Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Szkota Podstawowa nr 1 im. 54 13% 25.54 5 78% 60% 53% 73% 58% 64% 9% 4% | 13% | 15% [ 20% | 11% | 13% [ 9% 6% 2014
ks. Stanistawa Konarskiego 48 25% 24.92 6 7% 67% 52% 62% 48% 62% | 10% [ 2% | 10% | 8% | 25% | 15% [ 17% [ 10% | 2% 2013
w Miejskim Zespole Szkot nr 73 15% 26.64 8 12% 71% 59% 78% 55% 67% 1% 1% 8% [10% | 16% | 27% | 8% | 16% | 11% 2012
1 53 17% 29.43 8 89% 65% 16% 63% 67% 74% 0% 4% 2% 9% [19% | 19% | 26% [ 17% | 4% 2011
- - 68 16% 25.18 6 76% 59% 62% 66% 52% 63% 6% 3% | 10% [ 21% | 16% | 15% [ 15% | 10% [ 4% 2010
Gorlice, Pigkna 9 77 | 9% | 2357 | 6 | 80% | 49% | 52% | 6/% | 48% | 59% | 3% | 1% | 8% | 29% | 11% | 21% | 18% | 5% | 4% | 2009
79 11% 28.01 7 78% 64% 73% 74% 62% 70% 3% 1% |1 15% | 6% [ 11% | 22% [ 22% [ 6% | 11% 2008
70 10% 28.96 7 84% 71% 69% 7% 61% 12% 4% 0% [14% | 10% | 21% | 16% | 10% | 10% [ 14% 2007
76 11% 26.76 6 82% 7% 54% 64% 49% 67% 1% 3% 7% [21% | 36% | 16% [ 5% 5% % 2006
85 0% 32.18 7 87% 75% 78% 86% 18% 80% 6% 1% 6% [ 13% | 15% | 11% | 12% | 13% | 24% 2005
90 8% 24.62 5 83% 70% 41% 7% 38% 62% 2% 9% [ 13% | 12% | 28% | 16% | 13% | 6% 1% 2004
85 1% 29.96 6 82% 81% 66% 94% 62% 5% 2% % 7% [11% | 21% | 34% [ 7% 8% 2% 2003
103 5% 31.13 6 81% 84% 17% 89% 61% 78% 2% 2% [ 13% | 14% [ 20% | 23% [ 17% | 3% 7% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Gorlicach - S I : : : : S N N S S R S N B M
Gorlice, Plac Koscielny 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
56 5% 24.07 4 80% 69% 40% 74% 40% 60% 9% 5% [11% | 16% | 20% | 23% | 12% | 2% 2% 2004
48 4% 27.31 4 5% 2% 65% 86% 54% 68% 4% | 10% | 15% [ 23% | 19% [ 12% | 10% [ 6% 0% 2003
74 4% 29.72 5 81% 79% 76% 83% 55% 74% 3% 9% [ 12% | 15% | 14% | 24% | 19% [ 3% 1% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 1/29
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Szkota Podstawowa nr 3 w 23 1% 23.91 4 16% 50% 58% 57% 57% 60% 9% | 9% [ 9% | 26% [ 22% [ 17/% | 0% [ 4% | 4% 2014
Miejskim Zespole Szkét nr 3 |28 7% 20.93 3 72% 52% 48% 54% 32% 52% [ 11% | 4% [ 11% | 36% | 14% [ 11% | 11% [ 4% 0% 2013
im. $w. Jana Kantego w 20 10% | 18.60 2 52% 53% 39% 59% 32% 46% 5% | 15% [ 20% | 20% | 25% [ 10% | 5% 0% 0% 2012
Gorlicach 24 4% 24.29 5 79% 60% 61% 56% 41% 61% 8% | 8% [17% | 8% 8% | 25% [ 12% | 12% [ 0% 2011
. — 27 11% | 24.41 5 2% 59% 63% 56% 50% 61% 0% | 7% [15% | 19% [ 22% | 15% | 11% [ 7% | 4% 2010
Gorlice, Wyszyfiskiego 16 31 | 3% | 2284 6 | 78% | 5/% | 44% | 64% | 42% | 57/% | 6% | 6% | 6% | 13% | 29% | 16% | 13% | 3% | 6% | 2009
25 1% 24.28 4 2% 49% 68% 56% 56% 61% 8% | 8% [12% | 24% [ 20% | 0% | 20% [ 4% | 4% 2008
39 15% | 27.79 6 82% 69% 64% 67% 62% 69% 3% [ 3% | 18% | 10% | 23% | 15% | 8% [ 10% | 10% 2007
42 0% 22.55 3 13% 50% 56% 57% 44% 56% 7% [12% | 19% | 12% [ 19% | 17% | 14% | 0% 0% 2006
42 0% 30.27 6 80% 67% 7% 76% 79% 76% 7% | 5% [ 2% | 12% | 20% [ 24% | 17% [ 5% 7% 2005
47 0% 24.47 5 83% 74% 35% 69% 39% 61% 6% | 9% [11% | 6% | 28% [ 26% | 9% 6% 0% 2004
38 5% 26.58 4 7% 70% 63% 80% 48% 66% | 11% | 13% | 8% | 11% | 26% [ 16% | 11% [ 5% 0% 2003
52 2% 32.06 7 85% 82% 80% 94% 69% 80% 0% | 2% | 10% | 17% [ 19% | 23% | 13% | 6% | 10% 2002
Miejski Zespot Szkot Nr 4 w 52 17% | 26.06 6 78% 61% 61% 70% 56% 65% 4% | 4% | 8% | 23% | 25% | 15% | 13% | 4% | 4% 2014
Gorlicach - Szkota 50 10% | 24.70 6 71% 59% 59% 67% 55% 62% 4% | 10% | 4% [ 18% | 22% [ 16% | 18% [ 4% | 4% 2013
Podstawowa Nr 4 48 6% 21.83 5 60% 61% 43% 70% 44% 55% 8% | 4% [ 12% | 21% | 17% [ 15% | 19% [ 4% 0% 2012
Gorlice. Krasifskieao 9 53 19% | 25.94 6 82% 57% 67% 63% 51% 65% 0% [ 9% | 13% | 13% | 15% | 13% [ 19% [ 17% | 0% 2011
' g 56 7% 25.62 6 73% 66% 63% 64% 51% 64% 2% | 5% [ 5% | 21% [ 25% | 14% | 12% [ 12% | 2% 2010
52 25% | 23.96 6 79% 65% 47% 60% 42% 60% 0% | 13% [ 8% | 12% [ 10% | 23% | 21% [ 12% | 2% 2009
51 10% | 27.42 6 78% 67% 70% 69% 57% 69% 2% | 4% [ 12% | 18% | 14% | 18% | 14% [ 10% | 8% 2008
67 15% | 27.33 6 82% 69% 60% 60% 62% 68% 3% | 7% [ 9% | 19% | 21% [ 12% | 13% [ 9% 6% 2007
79 6% 24.32 5 75% 63% 58% 55% 46% 61% 5% | 6% [ 13% | 22% | 25% [ 15% | 8% 5% 1% 2006
89 0% 28.87 5 80% 62% 73% 71% 74% 2% 7% | 7% | 7% | 16% | 28% [ 16% | 15% [ 3% 2% 2005
89 12% | 26.44 6 82% 75% 46% 2% 51% 66% 3% | 6% [15% | 8% | 18% [ 18% | 17% [ 11% | 4% 2004
103 8% 26.98 4 73% 70% 64% 88% 56% 67% 6% | 14% | 7% | 20% | 25% [ 16% | 9% 3% 1% 2003
124 4% 27.48 4 76% 73% 67% 80% 52% 69% 4% | 12% | 19% [ 14% | 27/% | 16% [ 6% 3% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 2/29
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79% 60% 6/% 2% 70% 70% | 3% | 6% | 6% [14% [ 1/% | 25% | 25% | 3% | 3% 2014
78% 61% 63% 70% 62% 67% | 2% | 0% | 9% [16% [ 30% | 7% | 20% | 9% | 7% 2013
69% 54% 56% 72% 51% 959% | 8% | 0% [ 8% [ 13% | 26% | 18% | 13% | 13% | 0% 2012
85% 64% 73% 61% 60% 70% | 2% | 2% | 7% | 7% | 26% | 20% | 15% | 20% | 2% 2011
5% 68% 70% 63% 62% 68% [ 4% | 5% [12% | 7% [ 12% | 16% [ 18% | 12% | 12% | 2010
82% 54% 50% 67% 50% 61% [ 4% | 4% [ 5% | 12% [ 29% | 18% [ 12% | 9% | /% 2009
76% 55% 73% 64% 64% 67/% [ 5% | 7% [11% | 9% [ 15% | 13% [ 31% | 1% | 2% 2008
84% 61% 67% 67% 66% 70% [ 2% | 3% [ 10% | 17% [ 27% | 15% [ 10% | 14% | 2% 2007
79% 64% 58% 65% 55% 65% [ 2% | 5% [ 16% | 14% [ 26% | 16% [ 14% | 7% | 2% 2006
79% 63% 74% 76% 73% 2% | 5% | 8% [ 10% [ 15% | 18% | 22% | 12% | 5% | 4% 2005
82% 65% 53% 80% 55% 66% | 4% | 1% [ 15% [ 13% | 21% | 13% | 17% | 13% | 3% 2004
80% 81% 71% 91% 67% T71% | 2% | 3% [ 7% [ 9% | 22% | 29% | 20% | 5% | 2% 2003
80% 78% 76% 85% 57% 4% | 5% | 7% | 9% | 12% [ 20% | 33% | /% | 3% | 4% 2002
4% 62% 66% 3% 68% 68% | 4% | 8% | 10% | 21% | 6% | 10% | 19% | 12% | 12% | 2014

68% 70% 55% 55% 46% 60% [ 6% | 8% [17% | 14% [ 11% | 8% [ 23% | 6% | 6% 2013
60% 70% 50% 71% 42% 58% [ 2% | 7% [12% | 14% [ 25% | 21% [ /% | 5% | % 2012
84% 61% 71% 56% 55% 67/% [ 1% | 5% [ 6% | 17/% [ 23% | 15% | 14% | 14% | 4% 2011
2% 57% 65% 63% 54% 62% [ 4% | 7% [ 12% | 21% [ 11% | 14% [ 14% | 14% | 3% 2010
1% 59% 54% 63% 53% 62% | 4% | 8% | /% [ 14% | 10% | 18% | 15% | 12% | 12% | 2009
75% 63% 68% 54% 60% 65% | 6% | 6% [ 13% [ 16% | 13% | 19% | 13% | 10% | 6% 2008
83% 75% 67% 72% 64% 73% | 2% | 7% | 4% [ 13% | 24% | 11% | 16% | 15% | 7% 2007
76% 75% 59% 60% 56% 67% [ 4% | 5% [ 13% | 12% [ 21% | 23% | 10% | 10% | 4% 2006
83% 2% 4% 81% 74% 771% [ 5% | 5% [ 9% | 9% [ 20% | 21% [ 11% | 12% | 9% 2005
81% 75% 40% 2% 43% 63% [ 3% | 4% [ 13% | 23% [ 22% | 18% [ 10% | 4% | 4% 2004
83% 78% 67% 95% 58% 74% | 4% | 6% [ 6% | 10% [ 28% | 19% [ 15% | 10% | 1% 2003
81% 84% 5% 89% 62% 7% | 1% | 4% | 14% | 15% | 19% | 15% [ 17% | 4% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa nr 6 w 36 33% 27.81
Miejskim Zespole Szkotnr6 |44 | 27% | 26.73

; ; . 38 5% 23.74
w Gorlicach im. Bohaterow 6 569 5708

Ziem_i Gorlickiej 56 7% 5739
Gorlice, Hallera 79 56 9% 54.30
55 15% 26.62
59 8% 27.85
58 12% 25.86
73 0% 29.00
71 11% 26.27
86 14% 30.60
75 9% 29.69
Szkota Podstawowa nr 5im. | 52 | 17% | 27.25
ks. Jana Twardowskiego w 64 | 12% | 24.03
Gorlicach 57 14% | 23.30
Gorlice, Krakowska 5 /8 12% 26.77

! 76 7% 24.97
84 19% 24.73
70 16% 26.13
82 22% 29.12
85 14% 26.64
82 0% 30.64
78 8% 25.14
68 12% 29.49
78 12% 30.88
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa Nr 1 im. | 33 12% | 25.72 5 81% 57% 55% 69% 58% 64% 3% | 6% [12% | 19% [ 22% | 22% | 16% [ 0% | 0% 2014
Marcina Kromera w Bieczu 29 14% | 26.86 7 80% 7% 56% 61% 53% 67% 0% | 3% [ 0% | 17% [ 34% [17% | 17% [ 7% | 3% 2013
Biecz Grodzka 22 35 20% | 23.43 6 63% 70% 51% 63% 45% 59% 3% | 6% [ 6% | 23% [ 26% [ 14% | 9% [ 9% | 6% 2012
' 32 41% | 26.75 6 87% 64% 64% 57% 54% 67% 0% | 3% [ 6% | 16% [ 22% | 28% | 19% [ 3% | 3% 2011
40 28% | 27.74 7 78% 64% 73% 63% 64% 69% 0% | 3% [10% | 10% [ 23% | 21% | 8% [ 21% | 5% 2010
27 7% 26.52 8 83% 57% 61% 62% 65% 66% 4% | 4% | 4% [ 11% | 22% | 11% | 19% [ 11% | 15% | 2009
34 15% | 25.71 5 79% 57% 67% 58% 54% 64% 3% | 3% | 12% | 26% | 24% | 18% | 6% [ 3% | 6% 2008
37 22% | 28.59 7 84% 68% 68% 63% 67% 71% 0% [ 5% | 5% | 19% | 24% | 19% | 11% [ 8% | 8% 2007
41 12% | 24.32 5 71% 54% 65% 61% 53% 61% 7% [10% [ 17% | 10% | 15% | 20% | 17% [ 5% | 0% 2006
35 0% 29.63 5 82% 65% 79% 74% 71% 74% 3% | 6% [11% | 20% [ 20% [ 17% | 11% [ 9% | 3% 2005
35 14% | 23.17 4 7% 64% 42% 57% 41% 58% 9% | 9% [ 9% | 29% [ 20% | 9% | 9% [ 3% | 6% 2004
43 2% 25.98 3 74% 68% 56% 90% 51% 65% 5% | 16% [ 12% | 26% [ 21% [ 12% | 2% [ 7% | 0% 2003
57 12% | 27.65 4 78% 76% 65% 81% 49% 69% 5% | 12% | 21% | 11% | 18% [ 21% | 7% | 5% | 0% 2002
SzKofa Podstawowa nr 2im. | 24 | 0% | 26.96 | 6 | /8% | 61% | 55% | /8% | 70% | 6/% | 8% | 0% | 8% | 1/% | 17% | 21% | 21% | 8% | 0% | 2014 |
Wactawa Potockiego w 16 6% 26.12 7 2% 2% 61% 66% 52% 65% 0% [ 0% | 6% | 31% | 12% | 25% | 6% [ 12% | 6% 2013
Bieczu 25 0% 25.48 7 68% 63% 57/% 79% 57% 64% 0% [ 4% | 4% | 16% | 20% | 28% | 16% [ 8% | 4% 2012
Biecz Bochniewicza 2 19 11% | 26.00 6 83% 56% 2% 54% 52% 65% 5% | 0% [16% | 11% [ 16% [ 37% | 0% [ 5% | 11% | 2011
' 26 4% 25.38 6 75% 52% 69% 71% 54% 63% 8% | 4% [15% | 12% | 8% | 19% | 27% | 4% | 4% 2010
30 13% | 23.00 6 7% 52% 50% 57% 49% 57% 7% | 3% [20% | 7% [ 13% [ 30% | 7% [ 3% | 10% [ 2009
28 11% | 26.96 6 76% 59% 74% 64% 63% 67% 0% | 4% [18% | 14% [ 21% [ 18% | 11% [ 7% | 7% 2008
37 8% 31.24 8 88% 71% 5% 79% 76% 78% 0% | 8% [ 3% | 3% | 16% | 30% | 11% [ 19% | 11% [ 2007
38 5% 29.82 8 83% 2% 71% 70% 73% 75% 0% | 5% [ 3% | 21% [ 13% | 8% | 26% [ 11% | 13% [ 2006
48 0% 32.15 7 88% 76% 80% 7% 78% 80% 0% | 0% [10% | 17% [ 17% | 23% | 17% [ 4% | 12% [ 2005
34 12% | 28.94 8 84% 78% 55% 85% 64% 2% 0% [ 6% | 3% | 9% | 24% | 21% | 12% [ 15% | 12% | 2004
36 8% 32.36 8 87% 88% 76% 96% 64% 81% 0% [ 0% | 0% | 11% | 33% | 28% | 11% [ 11% | 6% 2003
33 3% 32.52 7 87% 81% 83% 92% 70% 81% 3% | 0% [ 6% | 12% [ 24% | 15% | 21% [ 12% | 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/29
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Szkota Podstawowa im. 22 9% | 23.45 71% | 66% | 49% | 58% | 44% | 59% | 9% [ 14% | 5% [ 18% [ 2/% | 14% | 14% | 0% [ 0% 2014

67% | 64% | 42% | 53% | 26% | 52% | 6% | 6% | 11% | 39% | 22% | 11% | 0% | 6% | 0% | 2013
48% | 76% | 52% | 62% | 38% | 55% | 0% | 12% | 6% | 12% | 31% | 38% | 0% | 0% | 0% | 2012
67% | 51% | 55% | 56% | 34% | 53% | 5% | 15% | 25% | 10% | 20% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2011
68% | 51% | 61% | 5/% | 43% | 56% | 0% | 5% | 10% | 30% | 40% | 15% | 0% | 0% | 0% | 2010
67% | 44% | 36% | 45% | 28% | 45% | 12% | 0% | 31% | 19% | 12% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2009
76% | 69% | 74% | 66% | 53% | 68% | 5% | 5% | 10% | 10% | 15% | 20% | 25% | 10% | 0% | 2008
81% | 78% | 62% | 62% | 58% | 70% | 0% | 0% | 10% | 20% | 35% | 20% | 10% | 5% | 0% | 2007
68% | 34% | 40% | 51% | 45% | 48% | 29% | 5% | 19% | 10% | 14% | 19% | 0% | 5% | 0% | 2006
78% | 68% | 73% | 64% | 71% | 72% | 7% | 4% | 21% | 14% | 4% | 25% | 14% | 7% | 4% | 2005
76% | 53% | 35% | 75% | 38% | 53% | 14% | 9% | 14% | 18% | 23% | 14% | 0% | 5% | 5% | 2004
28 0% | 28.79 740% | 79% | 65% | 93% | 60% | 72% | 7% | 11% | 7% | 18% | 18% | 11% | 4% | 14% | 11% | 2003
29 0% | 28.48 79% | 78% | 70% | 83% | 50% | 71% | 0% | 17% | 10% | 14% | 31% | 21% | 3% | 0% | 3% | 2002
Szkota Podstawowa im. A. 33 0% | 24.52 74% | 59% | 52% | 65% | 56% | 61% | 3% | 15% | 15% | 18% | 12% | 12% | 12% | 6% | 6% 2014 |

Kréla Kazimierza Wielkiego | 18 GEA) 20.67
w Binarowej 16 | 6% | 22.06

: 21 0% 21.10
Binarowa, 20 0% 22.55
17 12% | 18.06
20 0% 217.25
20 30% | 27.95
21 14% | 19.00
28 0% 28.61
22 0% 21.32
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Kosiby w Libuszy 50 | 8% | 21.64 | 4 | 68% | 66% | 40% | 61% | 32% | 54% | 4% | 12% | 18% | 22% | 16% | 12% | 12% | 0% | 4% | 2013
ibusza 679 41 | 12% | 24.29 | 7 | 62% | 63% | 55% | 75% | 55% | 61% | 0% | 2% | 7% | 20% | 32% | 20% | 7% | 7% | 5% | 2012
’ 32 9% 24.53 5 82% 50% 63% 61% 47% 61% 3% [ 6% | 16% | 12% | 25% | 6% | 22% [ 9% | 0% 2011
30 3% 23.13 4 4% 53% 61% 47% 45% 58% 3% [13% | 7% | 23% | 17% | 23% | /% [ 7% | 0% 2010
39 10% | 22.21 5 76% 51% 44% 62% 44% 56% 5% [10% | 5% | 15% | 21% | 21% | 21% [ 3% | 0% 2009
42 10% | 24.14 4 73% 54% 65% 54% 51% 60% 0% [10% | 17% | 31% | 21% | 7% | 7% [ 5% | 2% 2008
49 2% 27.71 6 83% 69% 65% 65% 60% 69% 2% | 2% | 12% | 18% | 22% | 20% | 6% [ 10% | 6% 2007
51 10% | 25.31 5 76% 70% 55% 59% 48% 63% 0% | 4% | 20% | 18% [ 29% | 8% | 12% | 6% | 4% 2006
50 0% 30.66 6 85% 71% 7% 2% 5% 7% 0% | 6% | 12% | 10% | 26% | 20% | 12% | 10% | 4% 2005
56 2% 24.84 5 80% 68% 45% 73% 45% 62% | 5% | 7% | 18% [ 11% | 18% | 20% | 5% | 12% | 4% 2004
49 0% 21.22 4 2% 7% 62% 89% 51% 68% | 6% | 12% | 8% [ 22% | 24% | 10% | 14% | 0% | 2% 2003
43 0% 30.02 6 79% 81% 75% 84% 59% 75% 0% | 5% | 14% | 19% | 21% | 26% | 16% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:51 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/29

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: gorlicki Gmina: Biecz
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
§§ §§§ PO = 8 3 53 223 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Marii Konopnickiej w 11 27% | 29.09 8 77% 82% 67% 57% 69% 73% 0% [ 0% | 0% | 9% | 9% | 73% | 0% [ 9% | 0% 2013
Grudnej Kepskiej 8 12% | 24.62 7 65% 75% 45% 59% 58% 62% 0% [ 0% | 12% | 12% | 25% | 38% | 0% [ 0% | 12% | 2012
Grudna Kenska 7 0% 26.00 6 79% 59% 71% 50% 57% 65% 0% [ 0% | 0% | 29% | 29% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2011
&pska, 7 14% | 25.86 6 80% 51% 68% 61% 61% 65% 0% [14% | 0% | 14% | 29% | 0% | 29% [ 14% | 0% 2010
4 0% 23.50 6 78% 62% 34% 75% 47% 59% 0% [ 0% | 0% | 50% | 0% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2009
3 33% | 31.00 9 87% 73% 79% 75% 71% 78% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 67% [ 33% [ 0% | 0% 2008
10 20% | 28.70 7 86% 83% 54% 1% 55% 2% 0% [ 0% | 0% | 30% | 40% | 10% | 10% [ 0% | 10% | 2007
9 0% 30.44 8 80% 93% 74% 56% 62% 76% 0% [ 0% [11% [ 11% [ 11% | 11% [ 33% [ 11% | 11% | 2006
8 0% 32.12 7 85% 81% 78% 81% 75% 80% 0% [ 0% | 0% [ 25% [ 25% [ 12% [ 12% [ 25% | 0% 2005
13 0% 26.92 6 87% 2% 53% 7% 47% 67% 0% [ 0% | 8% | 31% | 15% | 23% | 15% [ 8% | 0% 2004
10 0% 32.90 9 89% 82% 76% 90% 79% 82% 0% [10% | 0% | 10% | 10% | 20% | 20% [ 10% | 20% | 2003
16 0% 30.38 6 88% 78% 72% 88% 60% 76% 0% | 0% | 19% | 12% | 19% | 44% | 6% | 0% | 0% 2002
Zespot 5 0% | 2140 | 2 66% | 26% | 5/% | 65% | 62% | 53% | 20% | 20% | 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2014 |
Szkolno-Przedszkolny w 10 0% 18.50 2 53% 44% 39% 52% 45% 46% | 10% | 10% | 20% [ 20% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2013
Korczynie Szkota 8 0% 23.62 6 65% 57% 47% 69% 61% 59% 0% [ 0% | 0% | 25% | 50% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2012
Podstawowa i Przedszkole 8 0% 16.88 1 71% 42% 33% 50% 11% 42% |1 38% | 0% [ 38% [12% [ 0% | 0% | 0% | 12% | 0% 2011
Lo e 20 10% [ 19.05 2 64% 41% 53% 46% 30% 48% | 10% | 25% | 15% [ 15% [ 10% | 15% | 5% | 0% | 5% 2010
im. Sw. Kingi 5 20% [ 23.00 6 2% 58% 52% 50% 47% 57% [20% [ 0% | 0% | 20% [ 20% | 0% [ 20% [ 0% | 20% | 2009
Korczyna, 213 11 9% 24.64 4 771% 50% 66% 68% 49% 62% 9% [ 9% | 9% | 9% | 18% | 36% | 0% [ 9% | 0% 2008
9 11% | 26.22 5 79% 61% 57% 2% 60% 66% 0% [11% | 0% | 33% | 33% | 0% [ 11% [ 0% | 11% | 2007
9 11% [ 18.33 1 68% 49% 31% 50% 28% 46% | 11% | 11% [ 44% [ 11% [ 11% | 0% | 11% | 0% | 0% 2006
11 0% 31.91 7 85% 74% 84% 73% 80% 80% 0% [ 0% | 0% | 18% | 27% | 36% | 9% [ 9% | 0% 2005
11 9% 28.45 7 88% 7% 57% 7% 55% 71% 0% [ 0% | 9% | 9% | 18% | 27% | 36% [ 0% | 0% 2004
7 14% | 30.57 7 79% 80% 73% 86% 70% 76% 0% [14% | 0% | 29% | 0% | 14% | 14% [ 29% | 0% 2003
14 0% 29.64 5 78% 81% 74% 89% 55% 74% 0% [ 7% | 7% [21% [ 43% | 7% [ 0% [ 14% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 15 13% | 28.67 82% 67/% 61% 1% 73% 2% 0% [ 7% | 7% | 7% | 33% | 13% | 13% [ /% | 13% | 2014
Tadeusza Kogciuszki w 12 | 8% | 27.25 75% | 70% | 68% | 77% | 53% | 68% | 0% | 0% | 17% | 8% | 25% | 17% | 17% | 8% | 8% | 2013

66% | 63% | 54% | 78% | 47% | 60% | 6% | 6% | 6% | 18% | 18% | 12% | 12% | 12% | 12% | 2012
78% | 51% | 68% | 53% | 47% | 61% | 0% | 11% | 6% | 44% | 11% | 0% | 17% | 0% | 11% | 2011
69% | 62% | 51% | 56% | 39% | 56% | 0% | 18% | 0% | 41% | 12% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2010
71% | 46% | 46% | 65% | 40% | 53% | 0% | 8% | 15% | 23% | 31% | 15% | 0% | 8% | 0% | 2009
78% | 59% | 6/% | 62% | 50% | 64% | 0% | 5% | 19% | 14% | 29% | 5% | 19% | 10% | 0% | 2008
82% | 64% | 55% | 61% | 56% | 65% | 0% | 22% | 6% | 6% | 28% | 22% | 6% | 11% | 0% | 2007
73% | 60% | 49% | 50% | 49% | 58% | 11% | 5% | 26% | 11% | 11% | 16% | 11% | 5% | 5% | 2006
79% | 73% | 69% | 68% | 76% | 74% | 0% | 22% | 0% | 17% | 17% | 17% | 11% | 11% | 6% | 2005
86% | 77% | 61% | 71% | 63% | 73% | 0% | 10% | 5% | 14% | 5% | 19% | 14% | 5% | 29% | 2004
77% | 79% | 68% | 85% | 57/% | 73% | 9% | 9% | 4% | 26% | 4% | 13% | 22% | 4% | 9% | 2003
83% | 71% | 70% | 84% | 57/% | 72% | 11% | 16% | 16% | 5% | 16% | 0% | 5% | 16% | 16% | 2002
74% | 76% | 45% | 62% | 610% | 65% | 0% | 0% | 12% | 25% | 38% | 12% | 0% | 12% | 0% | 2014 |

Roznowicach %g 1020;@ gj: %g
Roznowice, 325 17 18‘% 22: 59
13 0% 21.23
21 5% 25.52
18 11% 25.94
19 0% 23.21
18 0% 29.61
21 10% 29.24
23 4% 29.00
19 11% 28.79
Szkota Podstawowa im. Jana |_ 8 0% | 26.00

1| ~[~| o o| | 0| | | 1| | | | | | oo | s | | | s |||~ ]  AtodzS uluels

Pawla Il w Sitnicy 8 | 12% | 23.12 71% | 62% | 55% | 53% | 41% | 58% | 0% | 0% | 12% | 50% | 0% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2013
Sitica 8 | 25% | 21.62 65% | 62% | 42% | 62% | 38% | 54% | 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 0% | 12% | 12% | 0% | 2012
’ 8 12% | 24.62 82% 54% 64% 53% 47% 62% 0% [12% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2011
5 20% | 27.60 68% 70% 1% 60% 65% 69% 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 20% | 20% | 2010
11 9% 23.09 83% 46% 48% 3% 43% 58% 0% [ 0% | 18% | 2/% | 9% | 18% | 27/% [ 0% | 0% 2009
4 50% | 30.25 90% 52% 88% 75% 5% 76% 0% [ 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 50% [ 0% | 0% 2008
11 9% 24.64 87% 61% 50% 5% 44% 62% 0% [ 9% [ 27% | 9% | 36% | 9% | 9% [ 0% | 0% 2007
10 0% 26.60 80% 79% 51% 65% 50% 66% | 0% | 0% | 20% [ 0% |[50% | 0% | 30% | 0% | 0% 2006
11 0% 29.64 2% 74% 76% 7% 74% 74% 9% | 9% | 0% | 9% [ 18% | 18% | 2/% | 9% | 0% 2005
6 0% 27.33 90% 2% 44% 75% 58% 68% | 0% | 0% |[17/% [ 0% | 33% | 33% | 0% | 1/% | 0% 2004
8 0% 30.25 88% 76% 72% | 100% | 58% 76% | 0% | 0% | 12% [ 12% | 12% | 50% | 12% | 0% | 0% 2003
17 0% 29.24 81% 80% 70% 88% 51% 73% 6% | 12% | 0% | 18% [ 35% | 12% | 6% | 6% | 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = 2 =8 |25 S . ] )
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 16 12% | 25.50 81% 56% 58% 62% 58% 64% 6% [12% | 6% | 0% | 19% | 44% | 12% [ 0% | 0% 2014
Mikotaja Kopernika w 21 19% | 21.86 62% 68% 46% 46% 40% 55% 0% [ 10% | 10% | 29% | 29% | 14% | 10% [ 0% | 0% 2013

- 13 | 31% | 22.38
Strzeszynie 11 18% 5136
Strzeszyn, 19 | 26% | 24.63
17 | 18% | 20.82
13 | 8% | 23.15
23 | 22% | 25.13
25 | 8% | 24.16
10 | 0% | 27.53
30 | 3% | 23.90
26 | 12% | 31.08
31 | 3% | 3058

61% 59% 61% 67% 36% 56% | 0% | 15% [ 0% [ 23% | 23% | 31% | 0% | 8% | 0% 2012
79% 47% 52% 50% 32% 53% | 0% | 18% | 18% [ 18% | 27% | 18% | 0% | 0% | 0% 2011
69% 69% 54% 58% 51% 62% [ 0% | 11% [ 0% | 26% [ 26% | 21% | 5% | 5% | 5% 2010
78% 43% 38% S57% 43% 52% [ 6% | 0% [ 12% | 29% [ 29% | 12% | 6% | 6% | 0% 2009
2% 48% 62% 56% 51% 58% [ 0% | 15% [31% | 8% [23% | 8% [ 8% | 0% | 8% 2008
81% 76% 47% 55% 44% 63% [ 9% | 0% [17% | 17/% [35% | 9% [ 9% | 0% | 4% 2007
5% 64% 52% 64% 44% 60% [ 4% | 12% [ 12% | 12% [ 28% | 16% | 8% | 8% | 0% 2006
8% 56% 69% 67% 3% 69% | 5% | 11% [ 16% [ 16% | 21% | 21% | 11% | 0% | 0% 2005
79% 64% 41% 65% 45% 60% | 10% | 3% [ 13% [ 23% | 10% | 17% | 10% | 13% | 0% 2004
85% 83% 75% 90% 59% 78% | 0% | 4% | 8% [ 12% | 15% | 38% | 12% | 12% | 0% 2003
81% 83% 75% 87% 61% 771% | 3% | 3% [ 19% [ 10% | 6% | 32% | 16% | 0% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa im. 13 8% | 24.23 69% | 61% | 43% | 67/% | 63% | 61% | 0% | 8% | 31% | 15% | 15% | 15% | 8% | 8% | 0% 2014 |
Stefana Czarnieckiego w 11 0% | 24.82 77% | 63% | 49% | 64% | 55% | 62% | 0% | 9% | 0% | 27% | 18% | 9% | 36% | 0% | 0% | 2013

52% 49% [ 45% 58% 30% [ 46% | 25% [25% | 0% [ 8% |1/% [ 0% |1/% | 0% | 8% 2012
78% 58% 65% 55% 56% 64% [ 0% | 10% [ 10% | 10% [ 20% | 30% | 10% | 10% | 0% 2011
70% /1% 67% 57% 55% 65% [ 0% | 0% [13% | 7% [40% | 33% [ 0% | 7% | 0% 2010
81% 51% 38% 0% | 41% 56% | 0% | 10% | 10% [ 40% | 0% | 20% | 20% | 0% | 0% 2009
71% 53% 58% 59% | 46% 58% |13% | 4% | 9% [17% [ 35% | 9% | 4% | 9% | 0% 2008
78% 58% 56% 61% 50% 61% | 0% | 0% [36% [ 27% [ 18% | 9% | 9% | 0% | 0% 2007
82% S7% 81% 70% 2% 72% [ 0% | 0% [ 9% | 18% [ 9% | 36% [ 27/% | 0% | 0% 2006
87% 69% 84% 1% 74% 78% [ 0% | 0% [ 10% | 10% [ 40% | 20% | 10% | 10% | 0% 2005
92% 77% 59% 96% 70% 7% [ 0% | 0% [ 8% | 8% [ 15% | 8% [ 31% | 23% | 8% 2004
82% 82% 71% 94% 71% 78% [ 0% | 6% [ 6% | 6% [ 25% | 19% [ 25% | 12% | 0% 2003
84% 83% 81% 79% 71% 80% [ 0% | 8% [ 0% | 8% [33% | 25% | 8% | 1/% | 0% 2002

12 0% 18.42
! 10 10% | 25.50
Ractawice, 15 0% 26.13
10 30% | 22.30
23 0% 23.09
11 9% 24.55
11 9% 28.91
10 0% 31.30
13 8% 30.69
16 19% | 31.25
12 17% | 32.17

Ractawicach

~I| ~i| o |~ & | | | o ro| | ] | | s s o 5 wo] | rof | o] Ajoxzs uiueis
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sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa im. mjr 10 30% | 24.10 4 56% 54% 59% 80% 65% 60% 0% [ 0% | 20% | 40% | 10% | 20% [ 10% [ 0% 0% 2014
Henryka Dobrzariskiego 13 23% | 28.54 8 74% 65% 73% 79% 70% 71% 0% [ 0% | 0% 8% [ 38% | 23% | 23% [ 8% 0% 2013
Jankowa 15 20% | 19.47 3 54% 50% 44% 57% 41% 49% [ 13% | 0% | 13% [ 27% | 20% | 20% [ 7% 0% 0% 2012
' 14 0% 26.93 7 78% 65% 1% 59% 57% 67% 0% [ 7% | 7% 7% [29% | 14% | 29% [ 0% % 2011
11 9% 20.18 2 57% 47% 58% 52% 38% 50% [ 18% | 0% [ 18% | 27% | 9% 9% 9% 9% 0% 2010
12 0% 23.33 6 78% 38% 58% 65% 56% 58% 8% | 0% [17/% | 8% | 17/% [ 33% | 8% 0% 8% 2009
16 6% 22.81 3 67% 47% 59% 66% 51% 57% 0% | 19% [ 19% | 19% | 25% | 6% 6% 0% 6% 2008
19 0% 24.16 4 74% 61% 55% 66% 47% 60% 5% | 11% [ 21% | 21% | 21% [ 11% | 5% 5% 0% 2007
17 0% 25.94 6 79% 81% 57% 44% 46% 65% 0% | 0% [ 12% | 18% | 41% [ 24% | 0% 6% 0% 2006
16 0% 24.56 2 1% 52% 64% 48% 65% 61% | 19% [ 12% | 6% | 19% [ 25% | 12% | 0% 0% 6% 2005
22 0% 18.09 1 70% 44% 22% 64% 35% 45% 5% [ 14% | 45% | 23% | 14% | 0% 0% 0% 0% 2004
12 0% 26.33 4 65% 70% 67% 75% 57% 66% 8% [ 8% | 17% | 25% | 17% | 17% [ 8% 0% 0% 2003
20 0% 26.35 3 74% 66% 66% 70% 53% 66% | 10% [ 10% | 20% | 10% [ 25% | 15% | 5% 5% 0% 2002
Szkota Podstawowa 12 0% 17.64 1 61% 34% 35% 52% 11% 44% | 27% | 9% | 18% | 18% | 18% | 0% 9% 0% 0% 2014
Strozna , 14 0% 18.93 2 56% 57% 42% 48% 29% 47% 0% | 14% [ 21% | 36% | 14% [ 14% | 0% 0% 0% 2013
9 0% 24.11 6 59% 69% 61% 69% 46% 60% 0% | 0% [ 0% | 22% | 33% [ 33% | 11% [ 0% 0% 2012
9 0% 26.89 6 88% 67% 68% 58% 46% 67% 0% | 0% [11% | 11% [ 33% [ 33% | 0% [ 11% | 0% 2011
7 14% | 19.57 2 66% 53% 45% 39% 32% 49% [ 14% | 14% | 29% [ 14% | 0% 0% | 14% [ 14% | 0% 2010
8 0% 15.62 1 60% 28% 25% 41% 41% 39% | 25% [ 12% [ 25% | 0% [ 12% | 25% | 0% 0% 0% 2009
9 0% 21.56 2 1% 46% 64% 36% 42% 54% | 11% [ 22% | 11% | 11% [ 22% | 11% | 11% [ 0% 0% 2008
21 0% 20.33 1 68% 52% 39% 52% 39% 51% | 19% [ 19% [ 19% | 5% [ 19% | 5% 5% [ 10% [ 0% 2007
13 0% 21.77 3 69% 62% 36% 71% 37% 54% 0% | 15% [ 8% | 23% | 46% | 8% 0% 0% 0% 2006
9 0% 25.22 2 1% 61% 65% 67% 51% 63% 0% | 33% [ 22% | 0% | 11% [ 22% | 11% [ 0% 0% 2005
20 0% 17.90 1 63% 53% 25% 57% 27% 45% [ 20% | 5% | 25% [ 30% | 15% | 5% 0% 0% 0% 2004
9 0% 24.78 2 67% 78% 47% 78% 43% 62% | 11% | 0% [ 22% | 33% | 33% | 0% 0% 0% 0% 2003
21 0% 26.95 3 79% 68% 68% 55% 54% 67% 5% | 14% [ 10% | 29% | 24% | 19% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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g8 | 822 | S 3 | 2 s s 83> |s<s| 3
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Szkota Podstawowa w 5 40% | 28.80 7 84% 54% 88% 50% 5% 2% 0% | 0% [ 0% | 0% [ 80% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2014
Sedziszowej 8 0% 23.62 5 5% 76% 52% 47% 31% 59% 0% | 0% [ 25% | 12% | 12% | 38% | 12% [ 0% | 0% 2013
Sedziszowa, 54 3 0% 31.00 9 70% 83% 75% | 100% [ 71% 7% 0% | 0% [ 0% | 0% [33% | 0% | 0% [ 67% | 0% 2012
‘ 3 33% | 35.67 9 93% 77% | 100% | 83% 92% 89% 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 33% [ 67% | 0% 2011
10 10% | 23.80 5 5% 66% 52% 57% 40% 59% 0% [ 0% | 10% | 50% | 10% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2010
2 0% 26.00 8 85% 50% 62% 62% 62% 65% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% |100% | 0% [ 0% | 0% 2009
7 0% 21.71 2 59% 49% 71% 39% 46% 54% [ 14% [ 0% [ 29% | 29% | 14% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2008
6 0% 26.33 5 70% 62% 69% 58% 67% 66% 0% | 0% [17% | 33% [ 17/% [ 17% | 17% [ 0% | 0% 2007
10 0% 25.30 5 71% 90% 47% 52% 41% 63% 0% [ 0% | 20% | 30% | 20% | 20% | 0% [ 10% | 0% 2006
6 0% 33.17 8 85% 67% 88% 92% 92% 83% 0% | 0% [ 0% | 33% | 0% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2005
7 0% 28.71 8 94% 67% 59% 86% 61% 2% 0% | 0% [ 0% | 14% | 29% | 29% | 14% [ 0% | 14% 2004
8 0% 27.38 4 79% 2% 59% 5% 58% 68% | 12% | 0% [ 25% | 12% | 12% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2003
15 0% 30.80 6 83% 71% 79% 87% 72% 7% 7% [ 0% | 7% [ 7% | 27/% [ 27% | 20% | /% | 0% 2002
Szkota Podstawowa 56 16% | 23.20 4 1% 48% 52% 60% 58% 58% 5% | 5% | 23% | 25% | 18% | 9% | 9% | 5% | 0% 2014
Bobowa, Bohaterow 59 12% | 23.05 5 66% 66% 51% 57% 44% 58% 5% | 8% | 12% | 22% | 19% | 14% | 17% [ 2% | 2% 2013
Bobowej 6 66 11% | 22.03 5 60% 56% 51% 65% 47% 55% 5% [ 5% | 21% | 14% | 20% | 14% | 11% [ 12% | 0% 2012
54 11% | 25.11 5 81% 59% 62% 61% 47% 63% 4% | 11% | 11% [ 11% | 19% [ 15% | 19% [ 7% | 4% 2011
81 5% 22.91 4 69% 50% 57% 53% 54% 57% 2% | 11% [ 15% | 16% | 23% [ 17% | 10% [ 4% 1% 2010
60 5% 21.80 5 4% 44% 48% 62% 45% 54% 3% | 8% [12% | 20% | 20% | 17% | 12% [ 7% | 2% 2009
64 5% 21.09 2 69% 46% 55% 52% 38% 53% 9% | 11% [ 28% | 20% | 11% [ 11% | 3% [ 6% | 0% 2008
68 1% 24.06 3 73% 60% 55% 53% 52% 60% 9% | 12% | 13% | 19% | 18% [ 16% | 6% [ 6% 1% 2007
68 1% 21.44 3 2% 59% 43% 57% 33% 54% | 10% [ 16% [ 10% | 18% | 24% | 12% | 4% [ 6% | 0% 2006
68 0% 26.91 3 76% 61% 66% 64% 66% 67% 9% | 6% | 15% | 28% | 13% | 16% | 6% [ 4% | 3% 2005
78 1% 23.24 4 81% 66% 36% 73% 36% 58% 0% [ 10% | 13% | 23% | 35% | 12% | 4% [ 4% | 0% 2004
85 5% 27.04 4 75% 70% 59% 87% 58% 68% 6% [15% | 8% | 16% | 19% | 27/% | 6% 1% 1% 2003
81 2% 29.11 5 78% 7% 5% 78% 56% 73% 2% | 12% [ 19% | 10% | 20% | 10% | 12% [ 4% | 11% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: gorlicki Gmina: Bobowa
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 19 0% 26.47 68% 46% 68% 84% 8% 66% [ 0% | 0% [ 5% | 37% [32% | 21% [ 0% | 0% | 5% 2014
Mikotaja Kopernika w 22 5% 22.64 63% 58% 64% 56% | 40% 57% [ 0% | 18% [ 0% | 23% [ 32% | 18% | 5% | 5% | 0% 2013

58% 66% 58% 75% 68% 64% | 0% | 8% | 8% | 8% | 23% | 15% | 23% | 15% | 0% 2012
76% 48% 76% 65% 3% 60% | 0% | 0% [ 15% [ 23% | 46% | 8% | 0% | 8% | 0% 2011
74% S7% 70% 56% 62% 65% [ 0% | 8% [25% | 8% [ 8% | 0% [ 17/% | 25% | 8% 2010
61% 39% 26% 46% 30% 41% | 0% | 14% [43% [ 29% | /% | 7% | 0% | 0% | 0% 2009
82% 51% 73% 66% 64% 68% [ 0% | 12% [ 25% | 0% [ 12% | 0% [ 38% | 0% | 12% | 2008
78% 60% 61% 67% 64% 66% [ 6% | 0% [ 12% | 25% [ 25% | 25% [ 0% | 6% | 0% 2007
79% 69% 41% 68% 43% 61% [ /% | 0% [ 7% | 36% [ 29% | 0% [21% | 0% | 0% 2006
74% 59% 5% S57% 62% 63% | 13% | 7% [ 20% [ 20% [ 13% | 7% | 13% | 0% | /% 2005
73% 76% 46% S7% 38% 61% | 14% | 14% | 0% [29% | 0% | 14% | 14% | 0% | 14% | 2004
65% 59% 53% 69% 49% 58% | 15% | 23% | 8% [23% [ 23% | 0% | 0% | 8% | 0% 2003
76% 63% 1% 81% 68% 71% | 15% | 8% | 8% | 8% | 8% | 23% | 23% | 0% | 8% 2002

: 13 7 0% | 2554
Ezzgf = 13 | 0% | 24.08

! 2T 0% [ 2592
14 0% 1643
8 1 0% [ 27.00
16 1 0% | 26.44
0 T 0% [ 2471
15T 0% 12507
7 1T 0% [ 2429
13 1 0% | 2308
13 | 0% | 2338

Szkota Podstawowa w 22 0% | 27.01 77% | 62% | 69% | 72% | 70% | 70% | 5% | 5% | 9% | 9% | 18% | 23% | 14% | 9% | 9% 2014 |
Siedliskach 12 8% | 21.33 590% | 57/% | 47% | 48% | 51% | 53% | 8% | 17% | 0% | 25% | 33% | 8% | 8% | 0% | 0% | 2013
Siedliska, 259 29 0% | 24.07 65% | 60% | 52% | 77% | 55% | 60% | 0% | 7% | 3% | 21% | 24% | 24% | 10% | 3% | 7% | 2012

1% 44% 58% 55% | 49% 57% [13% | 3% [ 10% | 17% [ 23% | 13% [ 17/% | 3% | 0% 2011
65% 93% 57% 92% | 44% 95% [ 4% | 15% [ 19% | 12% [ 19% | 15% [ 12% | 0% | 4% 2010
70% 33% | 45% 58% | 45% 50% | 7% | 10% | 13% [ 23% | 20% | 13% | 10% | 0% | 3% 2009
67% 39% 59% | 46% | 42% 51% | 16% | 16% | 11% [ 32% | 16% | 0% | 5% | 0% | 5% 2008
2% 64% | 47% 56% 54% 60% | 11% | 4% [ 26% [ 15% | 15% | 15% | 4% | 7% | 4% 2007
71% 66% | 48% 51% 32% 56% [ 3% | 13% [ 33% | 3% [ 20% | 10% [ 10% | 7% | 0% 2006
1% 62% 70% 64% 59% 67/% [ 6% | 6% [18% | 27/% [21% | 3% [12% | 3% | 3% 2005
73% 60% 39% 69% | 42% 56% [ 3% | 1/% [ 14% | 14% [ 24% | 21% | /% | 0% | 0% 2004
70% 68% 59% 85% | 47% 63% [ 8% | 25% [ 8% | 8% [33% | 8% [ 4% | 4% | 0% 2003
81% 80% 76% 79% 52% 74% | 3% | 6% [ 13% | 19% [ 16% | 26% [ 16% | 0% | 0% 2002

30 1% 22.83
26 0% 22.00
30 0% 19.87
19 0% 20.53
27 4% 24.00
30 0% 22.23
33 0% 26.82
29 0% 22.38
24 4% 25.33
31 0% 29.45
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Powiat: gorlicki Gmina: Bobowa
_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a5 g| 2 < O o S 5 Q ) o
Q| sNI | & 3 N 7 c SR S =3 Q A ¢ : ;
Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 22% | 26.22 70% | 60% | 64% | 72% | 65% | 66% | 0% | 11% | 0% [ 33% [ 22% | 11% | 11% | 11% [ 0% 2014
Wilczyskach im. Batalionéw |20 0% | 21.00 66% | 68% | 37% | 49% | 34% | 53% | 0% | 5% | 25% [ 25% [ 30% | 10% | 0% | 5% [ 0% 2013
Chiopskich 10 0% | 22.70 62% | 62% | 47% | 68% | 47% | 57% | 0% | 0% | 20% [ 10% | 40% | 20% | 10% | 0% [ 0% 2012
Wilczyska. 29 17 0% | 25.59 83% | 62% | 63% | 59% | 46% | 64% | 0% | 6% | 12% [ 24% | 12% | 24% | 6% | 18% [ 0% 2011
yska, 15 0% | 26.33 75% | 80% | 58% | 63% | 45% | 66% | 0% | 0% | 7% [20% [ 40% | 13% | 7% | 0% [ 13% [ 2010

72% | 60% | 33% | 55% | 33% | 52% | 7% | 0% | 20% | 27% | 20% | 20% | 0% | 7% | 0% | 2009
71% | 55% | 6/% | 48% | 45% | 59% | 7% | 0% | 33% | 20% | 13% | 7% | 13% | 7% | 0% | 2008
74% | 80% | 61% | 60% | 52% | 6/% | 7% | 0% | 20% | 13% | 13% | 33% | 7% | 0% | 7% | 2007
82% | 79% | 46% | 70% | 31% | 63% | 0% | 6% | 6% | 12% | 56% | 12% | 6% | 0% | 0% | 2006
76% | 68% | 61% | 71% | 65% | 68% | 10% | 10% | 15% | 10% | 5% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2005
80% | 58% | 38% | 82% | 44% | 58% | 7% | 7% | 0% | 50% | 7% | 21% | 0% | 7% | 0% | 2004
76% | 74% | 53% | 68% | 49% | 65% | 5% | 16% | 11% | 32% | 11% | 16% | 0% | 5% | 5% | 2003
82% | 80% | 67% | 82% | 48% | 72% | 0% | 12% | 24% | 6% | 35% | 12% | 6% | 0% | 6% | 2002
69% | 62% | 54% | 67/% | 52% | 60% | 10% | 14% | 5% | 24% | 5% | 24% | 10% | 5% | 5% 2014 |
69% | 60% | 44% | 54% | 30% | 53% | 6% | 11% | 11% | 22% | 33% | 11% | 6% | 0% | 0% | 2013
68% | 63% | 5/% | 65% | 39% | 59% | 0% | 0% | 15% | 20% | 35% | 10% | 15% | 5% | 0% | 2012

15 0% 20.73
15 7% 23.53
15 0% 26.80
16 6% 25.19
20 0% 27.35
14 7% 23.21
19 0% 26.00
17 0% 28.71
Szkota Podstawowa im. Jana |24 10% 24.19

Pawta Il w Strozéwee 19 0% [ 21.06
20 10% 23.45

ol o|w| || | | 1| | | | o S| | co| 5 | | | | [ | ||| Atoxzs uiuels

Strozowka, 28 | 4% | 27.75 85% | 70% | 71% | 64% | 50% | 69% | 0% | 4% | 4% | 11% | 32% | 11% | 36% | 4% | 0% | 2011
15 0% 25.87 79% 58% 68% 65% 52% 65% % | 7% [ 0% | 13% | 27% [ 13% | 27% [ 7% 0% 2010
22 5% 21.82 75% 55% 44% 52% 40% 55% 0% | 9% [ 14% | 18% | 32% [ 14% | 9% 0% 5% 2009
30 10% | 24.23 69% 63% 67% 64% 38% 61% 0% | 3% [27% | 17% | 27% [ 17% | 7% 3% 0% 2008
26 0% 27.54 81% 78% 56% 63% 57% 69% 4% | 0% | 12% [ 19% | 31% [ 15% | 4% [ 12% | 4% 2007
20 0% 24.90 7% 68% 56% 56% 46% 62% 0% | 15% [ 15% | 5% | 30% [ 15% | 15% [ 0% 5% 2006
32 0% 30.03 78% 63% 81% 76% 80% 75% 0% | 3% | 3% | 28% | 38% [ 12% | 6% 9% 0% 2005
27 0% 22.00 74% 64% 35% 67% 34% 55% | 15% | 4% [ 15% | 22% [ 19% | 15% | 4% | 4% | 4% 2004
33 3% 29.42 78% 76% 79% 83% 56% 74% 0% [ 6% | 9% | 15% | 36% | 21% [ 3% 9% 0% 2003
24 4% 30.25 79% 83% 78% 7% 58% 76% 0% | 4% [ 8% | 25% [ 29% | 12% | 8% [ 12% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: gorlicki Gmina: Gorlice
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

82% 66% 66% 69% 62% 70% | 0% | 10% | 0% [ 15% | 25% | 25% | 10% | 10% | 5% 2014
73% 66% 53% 56% | 44% 60% | 0% | 15% [ 5% [ 20% | 20% | 15% | 15% | 10% | 0% 2013
60% 69% | 48% 62% 35% 55% | 3% | 9% | 9% [31% | 16% | 16% | 0% | 9% | 6% 2012
81% 72% 71% 62% 50% 69% | 6% | 0% [ 0% [ 11% | 33% | 17% | 22% | 11% | 0% 2011
78% 56% 66% 62% 59% 65% [ 3% | 9% [ 0% | 19% [ 22% | 19% [ 19% | 6% | 3% 2010
79% 50% 51% 69% | 48% 59% [ 4% | 4% [15% | 19% [ 8% | 19% [ 19% | 12% | 0% 2009
2% 70% 60% 60% | 45% 62% [ 9% | 4% [ 9% | 30% [ 9% | 13% [ 22% | 0% | 4% 2008
66% 48% | 44% 55% 34% 50% [17% [ 21% [24% | 7% [17/% | 3% [ /% | 3% | 0% 2007
76% 78% | 46% 61% 37% 61% [ 4% | 8% [ 4% | 27/% [ 31% | 19% [ 8% | 0% | 0% 2006
82% 67% 2% 7% 71% /3% | 0% | 16% | 6% [ 16% | 19% | 19% | 16% | 6% | 3% 2005
80% 71% 39% 72% 33% S9% | 2% | 2% [ 17% [ 24% | 27% | 24% | 0% | 2% | 0% 2004
1% 70% 55% 94% 55% 67% | 0% | 19% [ 15% [ 12% | 35% | 8% | 12% | 0% | 0% 2003
80% 78% 69% 80% 65% 74% | 6% | 11% [ 9% | 9% [ 14% | 20% [ 23% | 0% | 9% 2002
79% /0% 5% 71% 61% 68% | 0% | 7% | 10% | 23% | 17% | 7% | 20% | 7% | 10% | 2014

2% 73% 52% 61% 50% 63% [ 0% | 3% [17% | 17/% [ 26% | 9% [ 11% | 14% | 3% 2013
61% 70% 58% 69% 53% 62% [ 2% | 4% [13% | 17/% [ 17% | 13% [ 11% | 15% | 9% 2012
83% 48% 63% 62% 55% 63% [ 0% | 9% [12% | 9% [ 31% | 19% [ 12% | 6% | 0% 2011
3% 46% 67% 60% 59% 61% [ 3% | 6% [ 14% | 14% [ 20% | 29% [ 11% | 0% | 3% 2010
1% 44% 53% 64% | 49% 56% | 5% | 8% [ 21% [ 13% [ 16% | 5% | 18% | 8% | 5% 2009
2% 52% 68% 58% 61% 63% | 5% | 8% [ 12% [ 15% | 20% | 22% | 12% | 2% | 2% 2008
84% 77% 74% 60% 68% 75% | 3% | 6% [ 6% [11% | 8% | 19% | 19% | 25% | 3% 2007
74% 66% 51% 58% | 43% 59% [ 6% | 9% [ 12% | 22% [ 16% | 22% | 6% | 6% | 0% 2006
80% 67% 66% 73% 70% 71% [ 2% | 5% [22% | 7% [29% | 20% [ /% | 2% | 5% 2005
71% 63% | 44% 72% | 49% 59% [ 5% | 13% [ 13% | 21% [ 11% | 16% [ 13% | 3% | 5% 2004
2% 80% 64% 84% 50% 69% [ 2% | 9% [ 20% | 11% [ 22% | 24% | 9% | 2% | 0% 2003
3% 69% 61% 63% 50% 64% [21% | 8% [ 13% | 13% [ 13% | 8% [ 16% | 3% | 5% 2002

Szkota Podstawowa im. gen. | 20 10% | 27.85
Wiadystawa Sikorskiegow |20 | 25% | 23.95

Zespole Szkét w Ropicy ?g 82;2 g%gg

Polskiej 32 [ 12% [ 25.88
Ropica Polska, 71 26 3% 7358
23 22% 24.96
29 0% 19.83
26 4% 24.46
32 0% 29.38
41 7% 23.66
26 4% 26.73
35 0% 29.63
Szkota Podstawowa im. bt. 30 | 17/% | 27.13
Jana Pawta Il w Zespole 35 6% | 25.11

, 47 | 13% | 24.77
Szkét w Szymbarku 3 6% | 25.06

Szymbark, 464 35 9% 5431
38 3% 22.26
40 5% 25.00
36 6% 29.89
32 3% 23.78
41 0% 28.44
38 0% 23.45
45 0% 27.64
38 0% 25.71
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Powiat: gorlicki Gmina: Gorlice
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | (%) | 12%) | @%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Specjalna - - - - - - - - - ' - - - - - - - - - gg%g
Szymbark, 250 - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
8 0% 27.75 4 88% 30% 68% 96% 771% 65% | 0% [ 0% [ 25% | 12% | 62% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 17 | 53% | 2682 | 6 | 77/% | 76% | 55% | 66% | 56% | 6/% | 0% | 0% | 18% | 24% | 24% | 12% | 12% | 0% | 12% | 2014 |
Swietej Jadwigi Krolowej w |20 20% | 24.90 6 77% 64% 51% 65% 51% 62% | 0% | 15% | 15% [ 10% [ 15% | 15% | 15% | 5% | 10% | 2013
Zespole Szkét w Kleczanach 16 25% | 22.75 5 70% 67% 52% 73% 25% 57% | 0% | 0% | 12% [ 25% [ 38% | 6% | 6% | 12% | 0% 2012
Kleczany. 2 21 43% | 21.62 3 78% 57% 46% 44% 33% 54% | 5% | 14% | 24% [ 10% | 24% | 10% | 10% | 5% | 0% 2011
eczany, 16 31% | 28.56 8 78% 2% 76% 66% 62% 71% | 0% | 6% | 6% [ 6% [12% | 31% | 31% | 0% | 6% 2010
16 38% | 22.94 6 1% 48% 48% 61% 52% 57% | 0% [ 0% [ 25% | 6% | 38% | 12% | 6% [ 6% | 6% 2009
9 44% | 24.33 4 79% 50% 67% 53% 50% 61% [ 11% [ 0% [ 11% | 22% | 22% | 22% | 0% [ 11% | 0% 2008
12 25% | 28.67 7 84% 64% 67% 75% 69% 72% | 0% [ 0% | 8% | 25% | 17/% | 17% | 8% [ 25% | 0% 2007
18 22% | 27.33 7 78% 74% 61% 62% 59% 68% | 0% [11% [ 11% | 11% | 17% | 22% | 11% [ 17% | 0% 2006
19 0% 29.05 5 79% 75% 68% 67% 68% 73% | 0% [ 5% [ 21% | 21% | 11% | 16% | 21% [ 0% | 5% 2005
14 14% | 21.29 2 73% 55% 37% 61% 40% 53% [21% | 7% | 7% [29% | 7% | 14% | 7% | 7% | 0% 2004
20 45% | 33.25 9 87% 91% 76% 88% 73% 83% | 0% | 5% | 0% [10% [ 25% | 5% | 20% | 15% | 20% | 2003
19 42% | 31.32 7 82% 81% 82% 84% 65% 78% | 0% | 0% [ 16% [ 0% [ 47% | 21% | 16% | 0% | 0% 2002
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Powiat: gorlicki Gmina: Gorlice
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 18 22% | 27.50 83% 66% 62% 60% 66% 69% 6% | 0% | 11% | 11% [ 1/% [ 33% | 6% | 17/% | 0% 2014
Zagorzanach 17 18% | 27.29 76% 71% 63% 69% 59% 68% 0% | 6% | 0% | 12% [ 35% | 12% | 29% | 6% | 0% 2013

69% 69% 52% 77% 65% 66% | 0% | 0% [ 0% [ 13% | 27% | 27% | 20% | 13% | 0% 2012
84% 70% 71% 62% 52% 69% | 0% | 0% | 4% [ 15% | 31% | 27% | 8% | 15% | 0% 2011
5% 2% 71% 71% 57% 69% [ 0% | 0% [ 4% | 26% [ 22% | 13% [ 13% | 13% | 9% 2010
74% 54% | 43% 65% | 47% 56% [ 4% | 4% [ 12% | 24% [ 20% | 8% [ 16% | 12% | 0% 2009
74% 64% 63% 59% | 49% 63% [ 0% | 12% [ 12% | 19% [ 31% | 8% [ 12% | 4% | 4% 2008
83% 76% 56% 76% 58% 70% | 0% | 10% | 10% | 13% | 26% | 13% | 6% | 13% | 10% | 2007
85% 83% 62% 78% | 46% 72% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [31% | 34% [ 9% | 3% | 6% 2006
80% 65% 69% 76% 65% 71% | 5% | 5% [21% [ 21% | 5% |21% | 5% | 11% | 5% 2005
84% 82% | 44% 85% | 46% 68% | 0% | 4% | 4% [ 12% | 25% | 33% | 8% | 12% | 0% 2004
78% 76% 67% 98% 52% 71% | 8% | 4% | 8% [17% [ 33% | 8% | 4% | 17% | 0% 2003
88% 81% 70% 95% 73% 80% | 3% | 3% | 13% [ 10% | 10% | 23% | 13% | 13% | 10% | 2002
83% 64% 67/% 71% 66% 71% | 0% | 0% | 14% | 21% | (% | 29% | 7% | 21% | 0% 2014

73% 60% 54% 56% | 48% 59% [12% | 6% [ 3% | 18% [ 21% | 12% [ 18% | 9% | 0% 2013
69% 59% 53% 78% 54% 61% [ 0% | 5% [ 11% | 11% [ 21% | 32% | 11% | 11% | 0% 2012
84% 56% 70% 92% | 44% 63% [ 0% | 0% [ 13% | 13% [ 40% | 20% [ 13% | 0% | 0% 2011
5% 58% 56% 60% 50% 60% [ 4% | 4% [30% | 11% [ 19% | 7% [ 4% | 15% | /% 2010
85% 38% 54% 62% 50% 58% | 0% | 17% | 0% [22% | 6% | 28% | 22% | 6% | 0% 2009
1% 60% 2% 68% 53% 66% | 0% | 0% [ 18% [ 14% | 41% | 0% | 23% | 5% | 0% 2008
81% 71% 60% 62% 52% 66% | 0% | 4% | 18% [ 18% | 25% | 18% | 18% | 0% | 0% 2007
85% 83% 52% 69% 38% 67% [ 5% | 5% [ 0% | 18% [ 36% | 23% [ 14% | 0% | 0% 2006
80% 78% 78% 86% 73% 78% [ 0% | 6% [ 0% | 18% [ 30% | 21% [ 12% | 12% | 0% 2005
79% 76% 34% 70% 33% 59% [ 4% | 0% [17% | 17/% [43% | 13% | 4% | 0% | 0% 2004
84% 78% 68% 96% 61% 5% [ 3% | 0% [ 9% | 9% [41% | 12% [ 15% | 9% | 3% 2003
89% 82% 83% 95% 71% 82% | 0% | 4% | 7% | 11% | 21% | 25% | 14% | 7% | 11% | 2002

15 33% 26.33
26 8% 27.73
23 35% 27.74
25 0% 22.56
26 8% 25.19
31 6% 28.13
35 11% 28.63
20 0% 28.32
24 4% 27.12
24 8% 28.33
30 10% 31.87
Zespot Szkot w 14 | 0% | 28.21
Dominikowicach - Szkota ?g 131%5 gizg
0 .

' 27 7% 24.15
18 6% 23.11
22 5% 26.41
28 % 26.57
22 23% 26.77
33 0% 31.27
23 0% 23.70
34 0% 30.09
28 0% 32.86
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Powiat: gorlicki Gmina: Gorlice
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 19 16% | 26.58 82% 62% 54% 67% 65% 66% 0% [116% | 0% | 11% [ 32% | 26% | 11% | 5% | 0% 2014
Ignacego + ukasiewicza w 24 | 17% | 23.58 64% | 68% | 53% | 62% | 46% | 59% | 0% | 8% | 17% | 21% | 21% | 4% | 21% | 8% | 0% | 2013

31 13% | 23.52 62% 70% 50% 69% 45% S59% | 0% | 3% [ 19% [ 19% | 23% | 6% | 13% | 13% | 3% 2012
79% 63% 66% 56% 52% 65% | 0% | 6% [17% [ 9% [ 17% | 23% | 17% | 9% | 3% 2011
2% 51% 65% 54% 60% 61% [ 6% | 6% [ 12% | 12% [ 24% | 18% | 6% | 15% | 0% 2010
5% 45% 47% 58% 51% 56% [ 9% | 6% [ 3% | 18% [ 35% | 6% [ 12% | 12% | 0% 2009
78% 69% 74% 60% 59% 69% [ 2% | 4% [ 11% | 13% [ 11% | 22% | 16% | 18% | 2% 2008
79% 70% 69% 66% 64% 1% [ 2% | 7% | 7% | 18% [ 22% | 11% [ 11% | 16% | /% 2007
3% 76% 40% 53% 31% S/1% [ 7% | 5% [21% | 26% [21% | 7% [ /% | 2% | 5% 2006
81% 66% 1% 66% 71% 2% | 5% | 8% | 8% [22% [ 19% | 19% | 5% | 8% | 5% 2005
83% 72% 45% 66% 43% 63% | 3% | 3% [ 17% [ 11% | 26% | 17% | 11% | 11% | 0% 2004
73% 63% 58% 82% 56% 64% | 11% | 3% [ 18% [ 32% | 18% | 13% | 3% | 3% | 0% 2003
71% 72% 64% 76% 45% 65% | 10% | 17% | 24% [ 10% | 15% | 12% | 7% | 5% | 0% 2002

Kobylance z

Kobylanka, 413 e
34 9% 22.21
45 22% | 27.76
45 1% 28.20
43 7% 22.65
37 0% 28.73
35 14% | 25.29
38 0% 25.66
41 0% 25.95

Zespot Szkot w Bystrej - 2 | 0% | 21.42 | 68% | 42% | 45% | 65% | 52% | 54% | 17% | 0% | 25% | 33% | 8% | 8% | 0% | 8% | 0% | 2014 |
Szkota Podstawowa im. J. 16 | 0% | 21.06 62% | 57/% | 48% | 61% | 35% | 53% | 0% | 6% | 25% | 25% | 19% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2013

56% 55% 35% 69% 35% [ 49% | 11% [ 0% | 28% [ 17% | 28% [ 6% | 11% | 0% | 0% 2012
2% 91% | 49% | 41% 34% 91% [16% | 5% [ 21% | 11% [ 26% | 21% [ 0% | 0% | 0% 2011
3% 54% 61% 66% | 49% 60% [ 8% | 8% [ 8% | 20% [ 16% | 12% [ 12% | 12% | 4% 2010
3% 44% | 47% 52% 50% 54% | 0% | 10% | 20% | 20% | 5% | 25% | 20% | 0% | 0% 2009
76% 54% 61% 64% | 42% 60% | 8% | 4% [ 31% [ 12% | 12% | 15% | 8% | 12% | 0% 2008
86% 74% 59% 81% 58% 71% | 0% | 0% | 6% [ 24% | 24% | 29% | 18% | 0% | 0% 2007
70% 62% | 40% 60% 29% 53% [ 12% | 12% [ 8% | 25% [ 25% | 12% | 4% | 0% | 0% 2006
1% 66% 64% 2% 66% 69% [ 5% | 5% [ 16% | 26% [ 21% | 11% [ 11% | 0% | 5% 2005
80% 54% 34% 69% 37% 4% [ 7% | 14% [ 24% | 7% [28% | 14% | 3% | 3% | 0% 2004
64% 70% 53% 88% 50% 62% [ 15% | 8% [ 23% | 15% [ 12% | 12% [ 12% | 4% | 0% 2003
76% /5% 66% 79% | 48% 68% | 6% | 14% [ 19% | 1/% [ 17/% | 14% | 8% | 0% | 6% 2002

: 18 | 0% | 19.44
g‘os"tvrick'la" 19 | 0% | 20.42

ystra, 25 | 0% | 24.08
20 | 0% | 21.55
26 | 0% | 23.81
17 | 0% | 28.53
24 | 0% | 21.17
19 | 0% | 27.74
29 | 3% | 21.55
26 | 4% | 24.88
36 | 0% | 27.36
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Powiat: gorlicki

Gmina: Gorlice

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
s—|egz| 5SS | B Q ne S | 33 |=:8| ¢
'g% §§§ 5 2 §' % § 5 é, § §% % niskim* $rednim* wysokim* Rok
ST|sNTIRE|E| P 5 | 25 |87 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. 10 10% | 21.50 3 67% 40% 47% 73% 51% 54% 1 10% [ 20% | 0% | 40% [ 10% | 10% | 10% [ 0% 0% 2014
Marii Konopnickiej w 9 11% | 22.22 4 78% 68% 39% 64% 25% 56% 0% 0% [22% | 44% | 11% | 11% | 0% [ 11% [ 0% 2013
Kwiatonowicach 9 0% 18.33 2 58% 51% 35% 58% 29% 46% 0% [ 22% | 22% | 22% | 11% | 22% [ 0% 0% 0% 2012
Kwiatonowice. 21 14 0% 20.71 2 79% 31% 54% 57% 38% 52% 0% [36% | 14% | 0% | 21% | 21% [ 7% 0% 0% 2011
' 11 9% 26.36 7 5% 55% 81% 59% 58% 66% 0% 0% 9% 9% | 36% [ 18% | 18% [ 9% 0% 2010
6 0% 25.33 7 88% 45% 54% 83% 54% 63% 0% 0% 0% | 17% [50% | 0% | 17% | 17% | 0% 2009
15 0% 25.80 5 75% 58% 70% 65% 54% 65% 0% | 13% [ 13% | 27% | 0% [ 20% | 13% [ 7% 7% 2008
13 8% 23.00 3 65% 60% 54% 60% 47% 58% 8% | 23% [ 15% | 15% | 8% 8% 0% | 15% [ 8% 2007
15 0% 24.60 5 79% 58% 57% 53% 52% 62% 0% 7% | 13% [ 13% | 40% | 27% | 0% 0% 0% 2006
18 0% 27.39 4 79% 54% 68% 12% 12% 68% 0% [17% | 11% | 17% | 22% | 28% [ 6% 0% 0% 2005
24 4% 24.88 5 84% 67% 45% 73% 43% 62% 0% [17% | 12% | 12% | 8% | 25% [ 12% | 8% 4% 2004
19 11% | 28.79 5 18% 76% 63% 84% 63% 2% 5% 0% [11% | 21% | 26% | 11% | 16% | 11% [ 0% 2003
20 5% 33.05 8 89% 86% 84% 98% 66% 83% 0% 5% 5% [ 15% | 10% | 20% | 30% | 5% | 10% 2002
Szkota Podstawowa im. 1. 15 7% 23.53 4 1% 5% 44% 65% 57% 59% 0% 7% | 20% | 27% | 27% | 13% | % 0% 0% 2014
tukasiewicza w Krygu 13 0% 23.77 5 69% 2% 47% 54% 46% 59% 0% | 15% [ 0% | 23% | 23% [ 15% | 23% [ 0% 0% 2013
Kryg 23 9% 20.70 4 59% 54% 42% 67% 41% 52% 9% | 4% [ 17% | 22% | 17% [ 13% | 9% 1% 4% 2012
' 22 5% 24.45 5 83% 60% 55% 64% 40% 61% 0% 5% 9% | 36% [ 14% | 23% | 9% 5% 0% 2011
38 8% 21.82 4 70% 44% 57% 55% 45% 55% 0% | 13% [ 13% | 29% | 18% [ 21% | 0% 5% 0% 2010
27 4% 22.37 5 16% 54% 42% 63% 44% 56% 0% % 7% [15% | 41% | 11% | 11% | 4% 4% 2009
24 4% 26.91 6 80% 57% 70% 60% 66% 67% 0% [ 4% | 13% | 13% | 30% | 17% [ 9% 9% 4% 2008
22 5% 26.95 6 79% 66% 64% 67% 58% 67% 9% 0% 9% [27% | 18% | 9% | 14% | 14% | 0% 2007
34 9% 24.50 5 70% 60% 59% 69% 51% 61% 9% 6% | 15% [ 9% | 26% | 15% [ 12% | 6% 3% 2006
38 0% 31.16 7 87% 73% 78% 2% 5% 78% 0% 5% | 11% [ 11% | 21% | 21% [ 18% | 13% [ 0% 2005
27 0% 19.11 1 71% 54% 24% 59% 30% 48% | 11% | 11% | 26% [ 26% | 11% | 11% | 4% 0% 0% 2004
34 0% 25.24 3 71% 73% 49% 79% 49% 63% [ 15% | 9% [ 12% | 24% | 18% [ 15% | 3% 0% 6% 2003
39 0% 28.23 4 78% 74% 70% 87% 52% 70% | 10% | 5% [ 10% | 15% | 21% [ 23% | 13% [ 0% 3% 2002
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Powiat: gorlicki Gmina: Lipinki
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 21 10% | 22.24 67% 92% | 48% 62% 51% 56% [ 14% | 0% [ 29% | 14% [ 24% | 10% [ 0% | 5% | 5% 2014
Lipinkach 26 0% 21.62 73% 54% | 43% 56% 39% 54% [12% | 8% [ 12% | 12% [ 35% | 12% | 8% | 4% | 0% 2013
Lipinki, 48 22 23% | 23.18 61% 65% | 49% 61% 53% 58% [ 0% | 14% [ 5% | 18% [ 27% | 9% [ 14% | 9% | 5% 2012

27 | 15% | 24.63
28 | 11% | 22.82
33 | 12% | 2148
31 | 0% | 25.32
26 | 0% | 26.00
33 | 3% | 21.85
32 | 0% | 2850
28 | 0% | 24.04
21 | 5% | 29.19
31 | 3% | 33.06
Szkota Podstawowa im. $w. 24 12% 20.04
Jadwigi Krélowej w 192 8?;0 %222
i 0 .

egorzynie 4| 0% [ 2475

gorzyna, 2 | 0% | 24.25
10 | 0% | 2350
12 | 17% | 26.50
10 | 0% | 24.70
7 | 14% | 24.86
16 | 0% | 30.75
17 | 18% | 25.06
23 | 4% | 30.13
19 | 5% | 3547

82% 55% 62% 58% | 44% 62% | 0% | 4% [ 11% [ 26% [ 30% | 7% | 7% | 15% | 0% 2011
68% 51% 63% 61% | 43% 5% [ 7% | 4% [ 18% | 14% [ 21% | 29% | 4% | 4% | 0% 2010
76% 45% | 41% 64% | 44% 54% [ 6% | 6% [ 12% | 15% [ 27% | 18% [ 9% | 3% | 3% 2009
78% S51% 69% 62% | 48% 63% [ 3% | 3% [26% | 3% [ 19% | 19% [ 16% | 3% | 6% 2008
82% 71% 54% 66% | 46% 65% [ 0% | 4% [ 4% | 46% [ 15% | 12% [ 12% | 8% | 0% 2007
5% 62% 39% [ 44% | 40% 55% [ 6% | 6% [18% | 21% [33% | 3% [ 9% | 3% | 0% 2006
80% 62% 70% 70% 3% 71% | 0% | 16% | 3% [ 28% [ 22% | 16% | 9% | 3% | 3% 2005
78% 64% | 44% 71% | 45% 60% | 4% | 11% [21% [ 7% [ 25% | 14% | 7% | 7% | 4% 2004
1% 82% 64% 86% 60% 73% | 0% | 10% | 0% [ 38% | 14% | 10% | 19% | 5% | 5% 2003
89% 84% 84% 92% 69% 83% [ 0% | 3% [ 3% | 3% [ 29% | 35% [ 10% | 10% | 6% 2002
65% 40% | 43% 61% | 45% 50% | 17% | 12% | 21% | 17% | 21% | 4% | 4% | 4% | 0% 2014

71% 60% 34% 52% 24% 50% [ 8% | 8% [ 8% |33% [33% | 0% [ 8% | 0% | 0% 2013
54% 64% 56% 61% 33% 54% [ 0% | 0% [ 33% | 11% [ 22% | 22% [ 11% | 0% | 0% 2012
8% 0% 2% 5% | 41% 62% [ 0% | 0% [25% | 0% [ 50% | 25% [ 0% | 0% | 0% 2011
71% 55% 68% 62% | 47% 61% [ 0% | 8% [ 8% | 1/% [33% | 25% [ 0% | 8% | 0% 2010
2% 58% 50% 65% | 49% 59% | 10% | 0% [ 10% [ 0% | 20% | 40% | 20% | 0% | 0% 2009
73% 56% 5% 69% 60% 66% | 0% | 8% | 8% [17% | 25% | 25% | 8% | 0% | 8% 2008
85% 61% 52% | 47% 50% 62% | 0% | 10% | 20% | 10% | 40% | 0% | 10% | 10% | 0% 2007
83% 74% | 41% 68% 39% 62% [ 0% | 0% [ 14% | 29% [ 29% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2006
86% 61% 78% 89% 78% 7% [ 0% | 6% [ 6% | 19% [ 19% | 31% [ 19% | 0% | 0% 2005
82% 71% | 43% 68% | 44% 63% [ 6% | 6% [ 12% | 24% [ 12% | 6% [ 18% | 18% | 0% 2004
73% 78% 74% 91% 2% 75% [ 0% | 0% [ 9% | 26% [ 26% | 13% [ 9% | 13% | 4% 2003
94% 85% 93% 76% 86% 89% | 0% | 0% | 0% | 0% | 21% | 26% | 26% | 11% | 16% | 2002
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Powiat: gorlicki Gmina: Lipinki
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 13 0% 25.46 78% 63% | 46% 83% 55% 64% [ 8% | 0% [ 15% | 15% [ 15% | 15% [ 15% | 15% | 0% 2014
Wojtowej 12 8% 27.42 5% 70% 56% 56% 1% 69% [ 0% | 0% [ 8% | 8% [25% | 33% [ 8% | 0% | 17% | 2013

12 33% | 26.42
14 14% | 29.29
14 0% 18.14
20 5% 20.75
21 0% 23.19
17 6% 23.94
22 0% 25.64
19 0% 29.84
27 4% 26.04
20 0% 30.20
31 0% 32.87

71% 73% 54% 85% 53% 66% | 0% | 0% [ 8% [ 0% | 33% | 33% | 8% | 17% | 0% 2012
83% 70% 85% 62% 59% 73% | 0% | 0% [ 7% [ 7% | 7% | 43% | 21% | 14% | 0% 2011
66% 36% 45% 48% 31% 45% | 0% | 29% | 21% | 21% [ 14% | 7% | /% | 0% | 0% 2010
1% 45% 42% S57% 36% 52% [ 5% | 10% [ 20% | 10% [ 20% | 25% | 5% | 5% | 0% 2009
1% 52% 62% 46% 44% 58% [ 5% | 14% [ 19% | 10% [ 24% | 19% [ 5% | 5% | 0% 2008
5% 62% 44% 65% 51% 60% [ 6% | 6% [ 12% | 35% [ 29% | 6% [ 6% | 0% | 0% 2007
79% 75% 51% 60% 47% 64% [ 0% | 9% [ 5% | 27% [ 23% | 18% [ 14% | 5% | 0% 2006
1% 67% 73% 76% 82% 5% | 5% | 5% [ 11% [ 11% | 26% | 21% | 0% | 0% | 21% | 2005
87% 58% 58% 70% 54% 65% | 4% | 11% | 4% [ 22% | 15% | 7% | 11% | 15% | 11% | 2004
83% 80% 69% 88% 63% 76% | 0% | 0% [ 15% [ 15% | 25% | 25% | 5% | 15% | 0% 2003
94% 64% 89% 95% 83% 82% | 0% | 0% | 16% [ 6% | 19% | 16% | 19% | 10% | 13% | 2002

Wodjtowa ,

oo ~| &[] co| | o | 00| | | | o) 00| ~i | | L ol ol 5| o oo| || Apoxzs uluels

Szkota Podstawowa im.Jana |_3_ | 0% | 27.33 80% | 57% | 58% | 6/% | 79% | 68% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Pawta Il w Biesnej 7 14% | 22.86 57% 67% 50% 46% 57% 57% [14% | 0% [ 14% | 14% | 14% [ 14% | 29% [ 0% 0% 2013
Biesna. 70 12 42% | 20.58 53% 59% 46% 60% 41% 51% 0% 0% | 33% [ 25% | 8% | 25% [ 8% 0% 0% 2012
' 5 0% 25.00 74% 56% 73% 55% 50% 63% 0% 0% 0% [60% | 20% | 0% 0% [ 20% [ 0% 2011
6 0% 29.17 78% 78% 1% 58% 69% 13% 0% 0% [17% | 0% [ 17% [ 17% | 33% | 0% [ 17% 2010
6 0% 16.00 52% 42% 35% 38% 29% 40% | 17% [ 33% | 0% [ 17% | 17/% | 17/% [ 0% 0% 0% 2009
4 0% 27.25 80% 2% 69% 75% 44% 68% 0% 0% [ 25% | 25% | 0% 0% [25% | 0% | 25% 2008
8 0% 27.25 81% 76% 64% 62% 48% 68% 0% [12% | 0% | 12% | 38% | 25% [ 12% | 0% 0% 2007
7 14% | 32.29 84% 79% 84% 89% 1% 81% 0% 0% 0% 0% | 14% [ 57% | 0% | 14% | 14% 2006
11 0% 28.45 85% 65% 61% 73% 70% 71% 0% 9% 9% | 27% [ 36% | 0% 9% 0% 9% 2005
9 0% 23.22 76% 65% 40% 67% 42% 58% | 11% | 119% [ 11% | 11% [ 33% | 0% | 11% [ 0% | 11% 2004
12 8% 30.58 75% 81% 76% 79% 71% 76% 0% 8% 0% | 25% [ 25% | 8% 8% 8% | 17% 2003
12 0% 32.83 81% 90% 84% 75% 12% 82% 0% 0% 0% [ 17% | 25% | 25% | 25% | 0% 8% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: gorlicki Gmina: Luzna
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz| 53| 8| & | = | § | §3 (s8] o — _ _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
) SN Z2s| & 2 =3 | 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @® ™ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 1 0% 15.00 1 40% 70% 25% 25% 12% 38% 0% 0% |100% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2014
Swietej Krolowej Jadwigi w 8 0% 20.00 3 71% 61% 28% 53% 30% 50% | 0% | 0% | 62% [ 12% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% 2013
Biegniku 5 [ 20% | 1720 | 2 | 56% | 64% | 32% | 55% | 5% | 43% | 0% | 0% | 40% | 60% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2012
Biesnik 102 11 0% 23.82 4 78% 44% 65% 59% 51% 60% |18% | 0% | 18% | 0% [ 18% [ 9% 9% | 27% | 0% 2011
' 5 20% [ 23.00 4 76% 52% 73% 65% 22% 57% 0% [ 0% [ 20% | 40% [ 20% | 0% [20% [ 0% | 0% 2010
9 0% 21.89 5 70% 50% 46% 53% 51% 55% 0% [11% | 22% | 0% [ 22% | 33% | 0% [ 11% | 0% 2009
5 0% 24.80 5 78% 46% 70% 45% 62% 62% 0% [20% | 0% [ 20% | 20% | 20% [ 20% [ 0% | 0% 2008
10 0% 27.60 6 84% 71% 62% 55% 61% 69% | 10% | 0% | 10% | 10% [ 20% | 30% | 10% | 10% | 0% 2007
7 0% 26.29 6 81% 64% 71% 54% 48% 66% 0% 0% [29% [ 0% [ 29% [ 29% | 14% | 0% 0% 2006
8 0% 23.12 1 12% 31% 2% 44% 66% 58% 0% | 25% | 25% [ 38% | 12% | 0% 0% 0% 0% 2005
10 0% 21.80 3 70% 59% 40% 75% 38% 54% |1 20% | 0% | 10% | 20% [ 20% [ 10% | 20% | 0% 0% 2004
9 0% 26.89 4 67% 12% 64% 83% 60% 67% | 11% | 11% | 0% | 11% [ 44% [ 11% | 11% | 0% 0% 2003
8 0% 32.38 7 83% 84% 92% 81% 63% 81% 0% 0% [25% | 0% [ 25% | 0% [ 25% | 12% | 12% 2002
Szkota Podstawowa im. Ks. | 27 | 11% | 26.07 | 6 820 | 63% | 54% | 69% | 55% | 65% | 7% | 0% | 7% | 30% | 11% | 22% | 15% | 7% | 0% | 2014 |
Stanistawa Pekali w Zespole | 28 18% | 24.25 5 78% 69% 47% 65% 40% 61% 0% [ 4% [11% [ 14% [ 43% [ 18% | 4% [ 4% | 4% 2013
Szkot w Szalowej 24 8% 23.88 6 68% 57% 54% 77% 51% 60% [ 4% [ 0% | 8% [17% [ 29% [ 12% [ 25% [ 0% | 4% 2012
Szalowa. 16 25 4% 20.64 2 82% 30% 57% 52% 34% 52% 4% [ 20% [ 16% | 20% | 20% | 12% | 8% 0% 0% 2011
' 32 3% 22.62 4 68% 50% 62% 56% 45% 57% 6% 3% | 16% | 28% [ 16% | 19% | 9% 3% 0% 2010
36 6% 22.06 5 78% 44% 45% 65% 47% 55% 0% 8% | 11% [ 28% [ 17% [ 17% | 14% | 0% 6% 2009
37 0% 24.03 4 71% 53% 61% 66% 51% 60% |14% | 8% | 16% | 11% [ 11% [ 16% | 11% | 8% 5% 2008
29 17% 28.97 I 84% 71% 67% 68% 67% 2% 0% % 3% | 21% | 14% [ 24% [ 14% [ 10% | 7% 2007
26 0% 22.19 3 73% 69% 43% 59% 28% 55% 8% 8% [15% | 23% | 31% [ 0% 8% 8% 0% 2006
33 0% 28.39 4 80% 63% 2% 70% 70% 71% 3% [12% [ 12% | 6% [ 30% [18% | 9% [ 0% | 9% 2005
30 0% 24.97 5 81% 79% 40% 75% 34% 62% 0% [ 3% | 7% [33% [33% | 7% [10% [ 3% | 3% 2004
38 0% 27.61 5 7% 76% 55% 86% 57% 69% 8% [11% [16% [ 11% [ 13% [ 24% | 0% [ 13% | 5% 2003
34 0% 27.00 3 75% 17% 64% 76% 46% 68% 3% | 24% | 18% [ 12% [ 21% | 12% | 6% 0% 6% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: gorlicki Gmina: Luzna
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkolno - 2 0% 29.00 85% 65% 5% 88% 56% /2% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 50% |50% [ 0% | 0% | 0% 2014
Przedszkolny w Mszance, 7 0% 28.43 83% 74% 61% 64% 66% 71% [14% | 0% [ 0% | 0% [ 14% | 29% | 14% | 14% | 14% | 2013

53% 58% 37% 58% 38% 48% | 8% [ 8% | 23% | 23% | 15% | 15% [ 8% [ 0% [ 0% 2012
1% 49% 60% 52% 42% S1% | 8% | 17% | 0% [17% | 25% | 8% | 25% | 0% | 0% 2011
73% 70% 5% 64% 62% 70% [ 0% | 0% [ 14% | 29% [ 0% | 14% [ 14% | 14% | 14% | 2010
62% 56% 50% 47% 41% 52% [ 10% | 10% [ 20% | 10% [ 10% | 10% [ 20% | 10% | 0% 2009
2% 74% 81% 62% 61% 71% [ 0% | 0% [ 12% | 12% [ 25% | 0% | 38% | 12% | 0% 2008
79% 75% 2% 66% 71% 5% [ 9% | 0% [ 0% | 9% | 9% | 2/% [ 18% | 9% | 18% | 2007
68% 2% 59% 17% 57% 66% [ 0% | 9% [ 9% | 18% [27/% | 9% [ 9% | 9% | 9% 2006
79% 75% 67/% 7% 68% 3% | 9% | 0% [27/% [ 9% | 0% | 18% | 18% | 0% | 18% | 2005
89% 78% 45% 53% 48% 67% | 0% | 6% | 6% [19% | 25% | 25% | 6% | 12% | 0% 2004
82% 84% 2% 94% 75% 80% | 0% | 0% | 0% [ 11% | 33% | 22% | 11% | 22% | 0% 2003
85% 84% 81% 93% 75% 82% | 0% | 0% | 7% [ 13% | 20% | 27% | 20% | 0% | 13% | 2002

; 13 0% 19.31
Szkota Podstawowa im. " 0% 5583

Kazimierza Wielkiego 7 579 1 2786

Mszanka, 31 10 30% | 21.00
8 25% | 28.50
11 18% [ 30.00
11 27% | 26.36
11 0% 29.36
16 6% 26.62
9 22% | 32.00
15 13% [ 33.07

Zespot 4| _25% | 26.00 85% | 42% | 66% | 75% | 62% | 65% | 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Szkolno-Przedszkolny w 2 | 8% | 22.67 70% | 71% | 41% | 50% | 42% | 5/% | 8% | 8% | 0% | 25% | 25% | 17/% | 17% | 0% | 0% | 2013

61% 52% 53% 72% | 41% 54% [ 0% | 12% [ 25% | 0% [ 25% | 12% | 12% | 12% | 0% 2012
90% 54% 1% 64% 51% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 14% [ 36% | 50% [ 0% | 0% | 0% 2011
68% 42% 58% 50% | 49% 94% [18% | 18% [ 0% | 9% [27% | 9% [ 0% | 9% | 9% 2010
79% 42% 56% 75% 51% 59% | 9% | 0% | 0% [18% [36% | 9% | 9% | 18% | 0% 2009
2% 50% 59% S7% 53% 59% | 9% | 18% [ 18% [ 9% | 0% | 9% | 18% | 18% | 0% 2008
86% 63% 57% 68% 60% 67% | 6% | 0% [ 12% [ 24% | 18% | 12% | 12% | 18% | 0% 2007
73% /1% | 49% 58% | 41% 60% [ 0% | 11% [ 17% | 28% [ 17/% | 1/% [ 6% | 6% | 0% 2006
1% 71% 66% 2% 62% 70% [ 0% | 7% [27% | 20% [ 13% | 13% [ 13% | 0% | /% 2005
85% 80% | 47% 85% 50% 69% [ 0% | 0% [ 8% | 23% [23% | 8% [31% | 0% | 8% 2004
80% 79% 67% 83% 2% 76% [ 4% | 4% | 4% | 17% [21% | 17/% [ 17% | 8% | 8% 2003
76% 74% 63% 79% 51% 68% [ 24% | 6% | 12% | 12% | 0% | 12% | 18% | 6% | 12% | 2002

Woli kuzanskiej 8 | 12% | 21.75
Wola Luzanska, 52 14 | 0% | 27.14
’ 1T | 0% | 2155

11 0% 23.64
11 0% 23.45
17 0% 27.00
18 11% | 23.94
15 0% 27.93
13 0% 27.62
24 0% 30.33
17 0% 27.12
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: gorlicki Gmina: Luzna
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

5% 45% 54% 69% 67/% 61% | 6% | 3% [ 19% [ 16% [ 29% | 6% | 13% | 3% | 3% 2014
74% 51% 56% 61% 43% S71% | 4% | 11% [ 11% [ 21% | 18% | 11% | 21% | 4% | 0% 2013
59% 63% 59% 67% 51% 99% | 9% | 3% [21% | 3% | 15% | 21% | 15% | 6% | 9% 2012
74% 51% 59% 52% 44% S71% 110% | 3% [ 17% [ 10% [ 31% | 14% | 7% | 7% | 0% 2011
71% 50% 64% 54% 51% 59% [ 6% | 12% [ 6% | 18% [ 21% | 21% [ 6% | 3% | 6% 2010
73% 43% 43% 58% 46% 53% [ 6% | 0% [ 18% | 12% [ 30% | 27/% | 3% | 3% | 0% 2009
2% 55% 80% 55% 64% 66% [ 0% | 0% [21% | 21% [ 9% | 18% [ 24% | 6% | 0% 2008
79% 68% 64% 63% 62% 68% [ 0% | 7% [ 7% | 20% [33% | 1/% [ /% | 3% | /% 2007
1% 63% 69% 67% 59% 67% [ 0% | 5% [ 10% | 12% [ 29% | 24% [ 12% | 7% | 0% 2006
82% 67% 81% 69% 7% 76% | 5% | 2% [ 11% [ 14% | 25% | 14% | 11% | 9% | 9% 2005
2% 64% 45% 54% 49% 59% | 10% | 5% [ 13% [ 26% | 10% | 13% | 5% | 10% | 8% 2004
79% 66% 2% 84% 64% 71% | 9% | 0% [ 7% [19% |[40% | 12% | 7% | 5% | 2% 2003
78% 75% 62% 69% 46% 67/% | 3% | 6% [ 44% [ 9% | 16% | 19% | 3% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa nr 1 im. 31 13% 24.52
Anny Leskiewicz w Luznej gi 1452)@ %ggé
5 0 .
tuzna, 723 20 | 38% | 22.79
33 12% 23.48
33 9% 21.06
33 6% 26.45
30 3% 27.27
41 10% 26.95
44 0% 30.36
39 5% 23.51
43 14% 28.30
32 0% 26.78

Zespot Szkolno - 9 | 11% | 28.67 80% | 53% | 76% | 75% | 78% | 72% | 0% | 0% | 11% | 11% | 33% | 11% | 22% | 0% | 11% | 2014 |
Przedszkolny w £uznej 12 8% | 23.75 65% | 73% | 51% | 52% | 47% | 59% | 0% | 8% | 8% | 17% | 42% | 8% | 8% | 0% | 8% | 2013

66% 9% | 47% 2% 55% 59% [ 0% | 0% [ 12% | 12% [ 38% | 38% [ 0% | 0% | 0% 2012
93% 53% 78% 61% 60% 70% [ 0% | 11% [ 11% | 0% [ 11% | 22% | 22% | 22% | 0% 2011
67% 49% 69% 66% 54% 60% [ 6% | 0% [19% |31% [ 0% | 19% [ 12% | 6% | 6% 2010
5% 60% | 45% 60% 51% S59% | 17% | 0% | 0% | 8% [ 25% | 17% | 25% | 0% | 8% 2009
76% 58% 74% 78% 57% 68% | 0% | 0% [ 12% [ 24% | 18% | 29% | 18% | 0% | 0% 2008
84% 75% 69% 73% 66% 74% | 0% | 0% [ 20% [ 0% | 20% | 40% | 10% | 10% | 0% 2007
76% 77% 69% S1% | 47% 67% [ 0% | 11% [ 6% | 11% [ 33% | 22% | 0% | 11% | 6% 2006
91% 71% 81% 1% 85% 81% [ 0% | 0% [ 0% |36% [ /% |14% [ 14% | 7% | 21% | 2005
87% 80% 52% 59% 53% 70% [ 0% | 0% [ 9% | 18% [27/% | 9% [ 9% | 18% | 9% 2004
76% 76% 65% 82% 53% 69% [ 0% | 14% [ 14% | 21% [ 7% | 29% [ 14% | 0% | 0% 2003
85% 86% 85% 89% 84% 85% [ 0% | 0% [ 0% | 21% [ 14% | 7% [ 29% | 21% | % 2002

8 | 0% | 2350
. 9 | 0% | 28.11
tuzna, 90 16 | 0% | 24.00
12 | 0% | 2358
17 | 6% | 27.00
10 | 10% | 29.60
18 | 0% | 26.89
14 | 0% | 32.50
11 | 9% | 28.00
14 1 0% | 27.79
14 | 0% | 34.07

Szkota Podstawowa Nr 2
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Powiat: gorlicki Gmina: Moszczenica
S s - = | < 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sl e53| & S Q n R 5 2 3| o
¥ g ég 3] 5 = Q @ 5 §: < g § N "8 ickim* & im* im*
=28 %gg I Z 8 g 3 32 |3 23 e niskim Srednim wysokim Rok
T|sNT |28 ® ® 5 | €287 § 3 1 | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7 |8 | o
- 7 ® N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 20 [ 10% [ 26.35 7% | 69% | 53% | 66% | 61% | 66% | 0% | 10% | 5% [ 15% [ 30% | 20% | 10% | 5% [ 5% 2014
Pawla w Staszkéwce 19 0% 18.42 64% | 49% | 36% | 51% | 26% | 46% | 11% | 11% | 32% [ 11% [ 26% | 0% | 11% | 0% [ 0% 2013
Staszkowka, 38 21 0% 19.19 55% | 51% | 51% | 57% | 27% | 48% | 10% | 5% | 14% [ 33% [29% | 5% | 0% | 5% [ 0% 2012

23 0% 21.30
19 0% 18.63
26 0% 19.46
20 5% 25.20
31 0% 2481
25 0% 23.32
33 0% 26.58
25 0% 18.40
29 0% 22.72
33 0% 28.55

1% 53% 48% 63% 26% 53% | 13% | 4% | 9% [ 26% [ 30% | 4% | 4% | 4% | 4% 2011
66% 39% 50% 38% 32% 47% | 11% | 16% | 26% | 21% | 11% | 5% | 5% | 5% | 0% 2010
71% 52% 29% 54% 34% 49% | 4% | 12% | 19% | 23% | 19% | 19% | 4% | 0% | 0% 2009
80% 63% 62% 52% 47% 63% [ 10% | 0% [ 15% | 15% [ 20% | 15% [ 20% | 5% | 0% 2008
76% 2% 53% 62% 42% 62% [ 0% | 3% [ 29% | 29% [ 23% | 3% [ 10% | 3% | 0% 2007
68% 2% 53% 63% 32% 58% [ 4% | 16% [ 12% | 12% [ 24% | 20% [ 12% | 0% | 0% 2006
78% 61% 60% 64% 67/% 66% | 6% | 18% [ 15% [ 12% [ 21% | 9% | 9% | 3% | &% 2005
65% 55% 22% 54% 29% 46% | 20% [ 4% | 32% | 16% | 20% | 4% [ 4% [ 0% [ 0% 2004
62% 63% 47% 83% 44% S7% |1 14% | 21% [ 24% [ 17% [ 14% | 3% | 7% | 0% | 0% 2003
83% 76% 62% 94% 53% 71% | 0% | 12% | 18% [ 15% | 30% | 12% | 0% | 6% | 6% 2002

Szkota Podstawowa im. 39 | 18% | 28.76 80% | 80% | 60% | 68% | 66% | 72% | 5% | 3% | 11% | 8% | 18% | 8% | 18% | 18% | 11% | 2014 |
Bronistawa Wanata 36 | 1/% | 25.17 77% | 70% | 49% | 62% | 50% | 63% | 0% | 6% | 14% | 8% | 36% | 11% | 14% | 6% | 6% | 2013

71% 64% 62% 73% 53% 64% [ 2% | 5% [ 2% | 8% [ 25% | 25% [ 15% | 15% | 2% 2012
74% 58% 61% 56% | 40% 99% [ 8% | 8% [ 8% | 14% [ 25% | 22% | 6% | 8% | 0% 2011
70% 58% 64% 56% 52% 61% [ 3% | 8% [ 14% | 14% [ 22% | 17/% [ 11% | 11% | 0% 2010
79% S7% 51% 65% 56% 62% | 5% | 7% | 5% [1/% | 2% |21% | 31% | /% | 5% 2009
75% 66% 69% 59% 58% 67% | 2% | 2% [ 17% [ 12% | 27% | 12% | 12% | 6% | 8% 2008
82% 75% 67% 70% 57% 1% | 7% | 0% | 7% [ 12% | 24% | 22% | 10% | 7% | 10% | 2007
78% 76% 62% 62% 50% 67% [ 9% | 0% [ 11% | 15% [ 23% | 6% [ 15% | 17/% | 4% 2006
86% 2% 71% 1% 73% 76% [ 3% | 0% [ 13% | 19% [ 26% | 19% | 6% | 6% | 6% 2005
86% 83% | 49% 66% | 48% 69% [ 0% | 4% [ 4% | 25% [ 17% | 21% [ 12% | 10% | 8% 2004
78% 82% 67% 82% 66% 75% [ 0% | 7% [18% | 0% [ 14% | 46% [ 11% | 4% | 0% 2003
80% 86% /1% 80% 52% 4% | 2% | 7% [ 17% | 20% [ 12% | 15% [ 12% | 7% | % 2002

40 18% | 25.62
36 17% | 23.64
36 11% | 24.28
42 5% 24.79
48 6% 26.71
41 15% | 28.51
47 6% 26.81
31 0% 30.39
52 4% 27.60
28 11% | 29.86
41 0% 29.71

Moszczenica, 250
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Powiat: gorlicki Gmina: Ropa
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zespot 10 20% | 22.10 3 5% 53% 43% 55% 46% 55% | 10% | 10% [ 10% | 30% [ 20% | 10% | 10% [ 0% | 0% 2014
Szkolno-Przedszkolny w 8 12% | 30.75 9 81% 79% 7% 66% 75% 7% 0% | 0% [ 0% | 12% [ 25% | 25% | 0% [ 25% | 12% [ 2013
tosiu 7 0% 22.57 5 57% 73% 50% 68% 36% 56% 0% | 0% [14% | 14% [ 43% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2012
tosie 120 9 11% | 30.67 9 92% 58% 82% 2% 78% 7% 0% | 0% [ 0% | 11% | 11% | 33% | 22% [ 11% | 11% | 2011
' 7 29% | 33.14 9 79% 79% 93% 82% 84% 83% 0% | 0% [ 0% | 14% | 0% | 0% | 43% [ 29% | 14% [ 2010
8 0% 23.25 6 75% 52% 44% 5% 50% 58% 0% | 12% [ 12% | 0% | 25% | 25% | 12% [ 12% | 0% 2009
5 0% 29.00 7 74% 2% 82% 45% 75% 2% 0% [20% | 0% | 0% | 0% | 20% | 40% [ 20% | 0% 2008
12 17% | 30.91 8 90% 75% 2% 66% 75% 1% 0% [ 0% | 9% | 9% | 18% | 27% | 9% [ 18% | 9% 2007
8 0% 33.38 9 88% 91% 84% 2% 73% 83% 0% | 0% [12% | 0% | 0% | 25% | 12% [ 38% | 12% [ 2006
13 0% 33.92 9 91% 88% 82% 7% 81% 85% 0% | 0% [ 8% | 8% [23% [ 23% | 8% [ 0% | 31% [ 2005
10 0% 26.60 6 71% 80% 52% 80% 51% 67% 0% | 10% [ 0% | 10% | 30% | 30% | 10% [ 10% | 0% 2004
11 0% 29.00 6 76% 74% 72% 86% 62% 2% 9% | 9% [ 0% | 18% [ 27% | 9% | 9% [ 18% | 0% 2003
1/ 0% 28.65 4 74% 84% 71% 88% 46% 71% 0% | 12% | 18% | 18% | 24% [ 29% | 0% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 w 13 | _15% | 23.38 70% | 75% | 42% | 54% 2% | 58% | 0% | 15% | 15% | 31% | 8% | 15% | 15% | 0% | 0% | 2014 |
Ropie 18 6% 23.50 5 69% 2% 43% 54% 47% 59% 6% | 0% | 22% | 22% | 6% | 22% | 17% [ 0% | 6% 2013
Ropa, 91 15 0% 23.36 6 64% 64% 49% 79% 44% 58% 0% [ 7% | 0% | 14% | 36% | 43% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 19 5% 19.53 1 82% 42% 38% 57% 24% 49% 0% | 21% [47% | 5% | 5% [ 16% | 5% [ 0% | 0% 2011
19 5% 19.79 2 68% 44% 51% 54% 29% 49% 5% | 16% [ 26% | 21% [ 16% | 0% | 16% [ 0% | 0% 2010
13 0% 23.23 6 2% 57% 55% 60% 44% 58% 0% | 8% [ 8% | 31% [ 15% | 8% | 23% [ 0% | 8% 2009
13 0% 27.62 7 80% 66% 75% 60% 58% 69% 0% | 0% [ 8% | 31% | 15% | 15% | 31% [ 0% | 0% 2008
19 0% 27.63 6 88% 74% 56% 71% 52% 69% 0% | 5% [16% | 16% [ 21% | 16% | 11% [ 11% | 5% 2007
18 6% 27.50 7 7% 84% 65% 64% 47% 69% 0% | 11% [ 0% | 0% [ 33% [39% | 17% [ 0% | 0% 2006
21 0% 29.76 6 81% 73% 71% 75% 70% 74% 5% | 10% [ 5% | 19% | 14% | 24% | 10% [ 10% | 5% 2005
26 12% | 24.54 5 82% 74% 36% 73% 39% 61% [ 12% [ 0% [ 8% | 23% | 12% | 27% | 15% [ 4% | 0% 2004
18 17% | 27.83 5 82% 75% 62% 89% 49% 70% 0% [ 6% | 22% | 17% | 28% | 17% | 11% [ 0% | 0% 2003
21 0% 27.71 4 74% 79% 75% 60% 45% 69% 0% | 24% [ 10% | 14% [ 24% | 24% | 5% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:52 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 24/29

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: gorlicki Gmina: Ropa
3 s T = | < 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
Sc| 283 5 3 S| = | £ | 33|=:58| ¢
53| 828 & » = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa nr 1 im. | 52 4% 23.77 69% 61% 50% 61% 55% 59% [ 8% |10% [ 17% | 13% [27/% | 6% [ 8% | 8% | 4% 2014
KaOSG w Ropie 61 2% 22.60 68% 69% | 44% 59% 37% 56% [ 3% | 10% [ 13% | 22% [ 22% | 5% [ 20% | 2% | 3% 2013
Ropa, 780 51 0% 20.41 56% 58% | 45% 66% 35% 51% [ 6% | 6% [ 16% | 31% [ 18% | 12% | 8% | 4% | 0% 2012

41 0% 21.00
40 0% 24.73
42 0% 21.76
49 0% 24.37
54 0% 25.35
51 0% 2412
43 0% 27.09
51 0% 25.02
62 0% 29.21
54 0% 29.26

73% 49% 53% 54% 30% 53% | 7% | 15% [ 15% [ 24% | 17% | 12% | 10% | 0% | 0% 2011
71% 56% 68% 58% 54% 62% [ 0% | 5% [ 10% | 35% [ 15% | 8% [ 18% | 8% | 2% 2010
5% 45% 46% 58% 46% 54% [ 5% | 5% [21% | 19% [ 17% | 10% | 14% | 0% | 10% | 2009
2% 54% 62% 59% 54% 61% [ 6% | 6% [29% | 8% [ 14% | 12% [ 12% | 8% | 4% 2008
74% 61% 56% 62% 61% 63% [ 9% | 4% [20% | 17/% [ 15% | 19% [ 6% | 4% | % 2007
74% 64% 54% 48% 51% 60% [ 4% | 8% [ 24% | 16% [ 22% | 6% [ 4% | 12% | 6% 2006
79% 60% 67/% 63% 66% 68% | 12% | 5% [ 12% [ 19% | 26% | 14% | /% | 0% | /% 2005
83% 61% 48% 74% 50% 63% | 2% | 8% | 16% [ 18% | 22% | 8% | 10% | 12% | 6% 2004
76% 80% 67% 87% 62% 73% | 5% | 8% | 6% [13% | 23% | 29% | 2% | 10% | 5% 2003
79% 81% 71% 71% 57% 73% | 4% | 7% | 15% [ 11% | 20% | 26% | 11% | 6% | 0% 2002

ool wof 5| BN ol inf vol o 5| | | | | | o1 | o | s orf o o 5| | | Atoyzs uiuels

Szkota Podstawowa w 32 | 28% | 25.97 78% | 62% | 5/% | 66% | 60% | 65% | 0% | 6% | 12% | 22% | 25% | 9% | 9% | 16% | 0% | 2014 |
Sekowej 42 29% | 21.62 69% 61% 46% 57% 32% 54% 2% | 17% [ 12% | 19% | 26% | 12% | 2% [ 10% | 0% 2013
Sekowa 28 11% | 22.37 57% 57% 55% 71% 47% 56% 4% | 15% | 7% [ 15% | 15% [ 30% | 4% [ 11% | 0% 2012
' 42 5% 23.24 79% 54% 55% 60% 40% 58% 5% % [24% | 14% | 17% | 14% | 12% | 7% 0% 2011
54 % 23.24 70% 50% 60% 62% 50% 58% 9% 7% [15% | 13% | 19% | 15% | 17% | 4% 2% 2010
43 0% 19.79 4% 36% 40% 55% 42% 49% 9% 9% [ 14% | 14% | 23% | 23% | 5% 2% 0% 2009
53 4% 24.94 7% 57% 60% 69% 50% 62% 4% 9% [ 15% | 15% | 23% | 13% | 17% | 2% 2% 2008
43 21% | 23.40 5% 63% 46% 58% 45% 58% | 12% [ 9% | 21% | 19% [ 14% | 12% | 5% 9% 0% 2007
44 9% 20.73 70% 63% 36% 47% 33% 52% 9% | 23% [ 7% | 20% | 25% | 7% 5% 0% 5% 2006
64 0% 27.84 81% 62% 66% 66% 1% 70% 3% | 12% [ 12% | 17% | 25% [ 11% | 11% [ 3% 5% 2005
54 7% 23.19 7% 66% 38% 2% 39% 58% 9% | 4% [ 13% | 20% | 20% [ 22% | 4% 6% 2% 2004
53 0% 25.00 71% 68% 55% 83% 46% 63% 9% | 21% [ 15% | 13% | 21% [ 15% | 2% 2% 2% 2003
47 0% 27.17 17% 70% 70% 81% 49% 68% 9% [ 11% | 15% | 21% | 17/% | 15% [ 4% 6% 2% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:52 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 25/29
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Powiat: gorlicki Gmina: Sekowa
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z S g3 |8333| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Szkota Podstawowa im. 18 | 1/% [ 22.33 63% | 56% | 43% | 57/% | 59% | 56% | 28% | 11% | 0% [11% [1/% | 6% | 6% | 1/% [ 6% 2014

75% | 75% | 36% | 43% | 33% | 56% | 9% | 0% | 9% | 27% | 36% | 9% | 0% | 0% | 9% | 2013
57% | 69% | 45% | 59% | 45% | 56% | 0% | 0% | 12% | 25% | 38% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2012
76% | 43% | 62% | 5/% | 5/% | 59% | 9% | 0% | 9% | 18% | 27% | 27% | 9% | 0% | 0% | 2011
81% | 62% | 61% | 62% | 48% | 64% | 0% | 0% | 17% | 17% | 25% | 17% | 17/% | 0% | 8% | 2010
78% | 56% | 38% | 77% | 40% | 57/% | 0% | 0% | 25% | 8% | 17% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2009
71% | 61% | 61% | 74% | 55% | 63% | 5% | 11% | 11% | 11% | 11% | 42% | 5% | 5% | 0% | 2008
79% | 68% | 51% | 68% | 43% | 62% | 5% | 10% | 10% | 25% | 25% | 5% | 10% | 10% | 0% | 2007
69% | 79% | 41% | 55% | 36% | 58% | 0% | 6% | 31% | 19% | 6% | 25% | 6% | 6% | 0% | 2006
84% | 63% | 71% | 81% | 67/% | 73% | 0% | 17% | 0% | 33% | 11% | 17% | 11% | 6% | 6% | 2005
72% | 71% | 27% | 59% | 32% | 54% | 4% | 13% | 26% | 17% | 22% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2004
30 0% | 27.33 82% | 77% | 53% | 83% | 50% | 68% | 7% | 10% | 7% | 27% | 20% | 20% | 7% | 3% | 0% | 2003
29 0% | 28.50 80% | 77% | 71% | 76% | 51% | 71% | 0% | 10% | 14% | 17% | 34% | 17% | 7% | 0% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa im. 16 0% | 24.50 71% | 61% | 49% | 64% | 60% | 61% | 0% | 6% | 19% | 19% | 31% | 19% | 6% | 0% | 0% 2014 |

Wiadystawa Diugosza w 11 | 27% | 22.27
Siarach 8 25% | 22.25

! 11 | 9% | 23.73
Stary, 29 12 | 8% | 2558
12 | 8% | 22.67
10 | 11% | 2537
20 | 0% | 25.00
16 | 0% | 23.12
10 | 0% | 29.00
23 | 0% | 2152

Ala|w|o| s slo|o|o|s|ofs|w]  Ajoxzs ulueis

Aleksandry Wistockiej w 17 | 12% | 1841 | 2 | 67/% | 46% | 39% | 40% | 29% | 46% | 12% | 6% | 18% | 24% | 29% | 6% | 6% | 0% | 0% | 2013
Gladyszowie 18 | 0% | 2228 | 5 | 58% | 5/% | 53% | 69% | 4/% | 56% | 11% | 0% | 6% | 28% | 17% | 17/% | 17% | 6% | 0% | 2012
Cladvszow. 70 22 0% 22.82 4 80% 48% 61% 51% 39% 57% 0% [ 5% | 14% | 32% | 27% | 18% | 5% [ 0% | 0% 2011
Y ' 8 0% 20.38 3 69% 31% 58% 41% 52% 51% 0% [ 12% | 12% | 38% | 25% | 12% | 0% [ 0% | 0% 2010
19 0% 21.37 5 5% 35% 48% 59% 51% 53% 5% [11% | 5% | 21% | 32% | 11% | 5% [ 5% | 5% 2009
20 0% 24.20 4 75% 49% 66% 46% 58% 60% 5% [ 10% | 15% | 10% | 30% | 5% | 20% [ 5% | 0% 2008
21 0% 25.29 4 81% 5% 55% 68% 55% 63% 5% [ 5% | 14% | 19% | 33% | 10% | 5% [ 10% | 0% 2007
17 12% | 23.06 4 75% 63% 52% 50% 38% 58% 6% | 12% | 18% | 18% | 18% | 12% | 12% | 6% | 0% 2006
18 0% 26.94 3 80% 61% 64% 62% 65% 67% | 0% | 6% | 28% [ 33% | 0% | 11% | 22% | 0% | 0% 2005
25 4% 20.92 2 70% 70% 25% 66% 28% 52% | 8% | 4% | 24% [ 36% | 8% | 16% | 4% | 0% | 0% 2004
18 0% 25.00 3 71% 65% 57/% 78% 49% 62% | 6% | 17% | 11% [ 33% | 22% | 11% | 0% | 0% | 0% 2003
17 0% 28.18 4 75% 70% 75% 97% 53% 70% 0% [ 18% | 12% | 24% | 12% | 35% | 0% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:52 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 26/29

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: gorlicki Gmina: Uscie Gorlickie
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa 23 0% 24.04 70% 60% 49% 65% 55% 60% [13% [ 4% [17/% | 17/% | 13% | 17/% | 13% [ 4% | 0% 2014
Uscie Gorlickie, 20 0% 19.85 62% 571% 44% 55% 28% 50% | 15% [ 5% [ 15% | 30% | 15% | 5% | 5% [ 10% | 0% 2013

61% 59% 44% 68% 45% 55% | 10% | 5% [ 15% [ 10% | 35% | 5% | 5% | 10% | 5% 2012
78% S7% 62% 47% 40% 59% | 10% | 5% | 5% [ 20% | 30% | 20% | 0% | 10% | 0% 2011
68% 48% 52% 61% 41% 54% [ 10% | 5% [ 25% | 15% [ 10% | 20% [ 5% | 0% | 10% | 2010
76% 52% 36% 60% 40% 53% [ 0% | 5% [32% | 14% [ 14% | 23% | 5% | 5% | 5% 2009
74% 60% 66% 69% 47% 63% [ 8% | 4% [12% | 25% [ 17% | 4% | 8% | 21% | 0% 2008
71% 61% 42% 58% 41% 55% [ 6% | 17/% [ 20% | 20% [ 23% | 9% [ 0% | 0% | 6% 2007
70% 2% 47% 68% 37% 959% [ 4% | 8% [ 20% | 20% [ 16% | 16% [ 16% | 0% | 0% 2006
1% 61% 66% 73% 64% 68% | 3% | 13% [ 20% [ 1/% | 7% |20% | 13% | 3% | 3% 2005
1% 64% 36% 75% 31% 56% | 9% | 3% [ 19% [ 19% | 28% | 22% | 0% | 0% | 0% 2004
70% 67% 60% 88% 54% 65% | 11% | 14% | 7% [21% | 18% | 14% | 11% | 0% | 4% 2003
71% 81% 78% 93% 55% 75% | 0% | 6% [ 17% [ 11% | 28% | 19% | 17% | 3% | 0% 2002

20 5% 21.90
20 0% 23.45
20 0% 21.60
22 0% 21.32
24 0% 25.25
35 0% 22.17
26 4% 23.64
30 0% 27.13
32 0% 22.25
28 0% 25.93
36 0% 29.94

Szkota Podstawowa w 8 0% | 29.3 79% | 88% | 61% | 75% | 610 | 73% | 0% | 0% | 0% | 12% | 50% | 0% | 25% | 12% | 0% 2014 |
Banicy 10 | 10% | 24.60 75% | 63% | 5/% | 70% | 43% | 62% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 0% | 2013
Banica 24 7 29% | 21.43 50% | 67/% | 52% | 68% | 36% | 54% | 0% | 0% | 0% | 57% | 29% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2012

5% 75% 53% 69% | 44% 59% [ 0% | 0% [ 25% | 25% [ 0% | 50% [ 0% | 0% | 0% 2011
64% 82% 62% | 45% 1% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 40% | 0% [ 20% | 20% | 0% 2010
56% 39% 26% 39% 32% 39% |27% | 18% | 9% [18% | 9% | 9% | 9% | 0% | 0% 2009
88% 76% 80% 65% 5% 79% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% 2008
85% 70% | 48% | 41% 34% S59% | 0% | 9% [ 27% [ 18% [ 45% | 0% | 0% | 0% | 0% 2007
76% 79% | 46% S57% 36% 61% [ 10% | 10% [ 0% | 20% [ 30% | 20% | 10% | 0% | 0% 2006
73% 72% 71% 62% 73% 71% [ 0% | 0% [33% | 0% [50% | 0% [17/% | 0% | 0% 2005
86% 78% | 40% 55% 36% 63% [ 0% | 10% [ 10% | 30% [ 20% | 10% | 0% | 20% | 0% 2004
76% 68% 64% 85% 59% 68% [ 0% | 0% [ 30% | 10% [ 50% | 10% [ 0% | 0% | 0% 2003
8% 83% 81% 83% 54% 76% | 0% | 8% [ 8% | 1/% [33% | 1/% [ 17/% | 0% | 0% 2002

4 0% 23.75
S 0% 27.60
11 0% 15.73
5 0% 31.40
11 0% 23.64
10 10% | 24.40
6 0% 28.50
10 0% 25.20
10 0% 27.30
12 0% 30.25

o 2| | o ol cof | [ | 5] | cof f cof wo| 5] 5 No| | f co| 5 | eo| | Atoxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:52 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 27/29
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: gorlicki Gmina: Uscie Gorlickie
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
=D | 822 | 5 3 = ® = 3 5 §<‘§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Szkota Podstawowa w 15 0% [ 20.60 67% | 39% | 47% | 62% | 46% | 51% | /% | /% [27% [ 27/% [33% | 0% | 0% | 0% [ 0% 2014

68% | 62% | 58% | 62% | 38% | 58% | 5% | 11% | 5% | 21% | 32% | 5% | 0% | 16% | 5% | 2013
54% | 54% | 38% | 71% | 34% | 49% | 14% | 0% | 14% | 43% | 0% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2012
90% | 72% | 77% | 52% | 46% | 70% | 0% | 0% | 0% | 8% | 50% | 8% | 17/% | 0% | 17% | 2011
82% | 55% | 64% | 67% | 60% | 66% | 0% | 8% | 23% | 15% | 0% | 8% | 15% | 31% | 0% | 2010
77% | 59% | 46% | 57% | 51% | 59% | 0% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2009
T7% | 52% | 62% | 65% | 47% | 61% | 5% | 5% | 20% | 10% | 30% | 15% | 5% | 10% | 0% | 2008
79% | 62% | 41% | 5/% | 38% | 57% | 5% | 5% | 25% | 35% | 25% | 5% | 0% | 0% | 0% | 2007
74% | 73% | 48% | 61% | 53% | 63% | 0% | 7% | 29% | 7% | 21% | 0% | 29% | 7% | 0% | 2006
82% | 66% | 73% | 65% | 76% | 73% | 0% | 13% | 0% | 13% | 47% | 7% | 20% | 0% | 0% | 2005
76% | 66% | 26% | 70% | 33% | 54% | 9% | 4% | 22% | 35% | 9% | 17% | 4% | 0% | 0% | 2004
T1% | 79% | 68% | 90% | 58% | 73% | 0% | 7% | 7% | 33% | 13% | 27% | 0% | 7% | 7% | 2003
80% | 72% | 61% | 77% | 46% | 6/% | 4% | 12% | 29% | 17% | 17% | 4% | 12% | 4% | 0% | 2002
- - - - - - - - - - - - - [ 2014 |
65% | 50% | 36% | 47% | 19% | 47% | 12% | 0% | 25% | 50% | 0% | 0% | 12% | 0% | 0% | 2013
56% | 65% | 44% | 64% | 39% | 53% | 0% | 7% | 7% | 29% | 36% | 14% | 7% | 0% | 0% | 2012

Brunarach im. Kréla 19 0% 23.11

b N 7 14% | 19.43
Kazimierza Wielkiego 17 17% | 28.08

Brunary, 50 13 | 0% [ 26.23
10 0% 23.70
20 0% 24.25
20 0% 22.80
14 0% 25.14
15 0% 29.27
23 0% 21.65
15 0% 29.20
24 0% 26.75
Szkota Podstawowa w - -
Snietnicy 8 12% | 18.62
14 0% 21.29

~| & oo B~ | o 5[N] 1 eo|o|wo| o i col | oo~ ~feolanfro]  Atoyzs uiueis

Snietnica, 13 | 0% | 23.54 74% | 51% | 63% | 58% | 46% | 59% | 8% | 8% | 23% | 8% | 15% | 23% | 8% | 8% | 0% | 2011
21 10% | 24.10 71% 53% 66% 54% 52% 60% 0% | 5% [10% | 24% | 29% [ 19% | 14% [ 0% 0% 2010
11 0% 20.36 65% 43% 44% 59% 47% 51% 9% | 0% [ 18% | 27% | 18% [ 18% | 0% 9% 0% 2009
19 0% 28.05 76% 69% 68% 67% 68% 70% 5% | 5% [ 0% | 11% | 11% [ 37% | 21% [ 5% 5% 2008
16 0% 25.12 81% 60% 46% 83% 50% 63% [12% | 0% | 6% | 31% | 19% [ 19% | 12% [ 0% 0% 2007
17 0% 23.82 76% 71% 47% 57% 38% 60% 0% | 12% [ 18% | 29% | 6% [ 24% | 12% [ 0% 0% 2006
20 0% 26.10 2% 60% 68% 60% 64% 65% | 10% | 10% [ 10% | 25% | 15% [ 25% | 5% 0% 0% 2005
19 0% 24.47 80% 70% 40% 79% 41% 61% 5% [11% | 11% | 21% | 16% | 5% [ 26% | 5% 0% 2004
21 0% 27.48 80% 79% 55% 86% 50% 69% 5% [10% | 14% | 19% | 19% | 24% [ 10% | 0% 0% 2003
20 0% 31.55 81% 70% 84% 93% 81% 79% 0% | 5% [ 10% | 10% [ 30% | 20% | 10% [ 10% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: gorlicki Gmina: Uscie Gorlickie
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | (%) | 12%) | @%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 28.67 7 84% 67% 58% 81% 71% 2% 0% [ 0% | 0% | 33% | 22% | 11% | 11% [ 11% | 11% | 2014
Hanczowej 16 12% | 22.94 5 69% 66% 49% 75% 30% 57% 6% [ 0% |[19% | 6% | 44% | 19% | 6% [ 0% | 0% 2013
Haficzowa. 96 6 0% 27.00 8 73% 68% 71% 62% 58% 68% 0% [ 0% | 0% | 17% | 33% | 17% | 0% [ 33% | 0% 2012
' 8 0% 30.50 9 91% 70% 7% 2% 67% 76% 0% [ 0% |[12% | 0% | 0% | 25% | 50% [ 12% | 0% 2011
10 0% 21.20 3 67% 55% 59% 45% 31% 53% 0% [ 20% | 20% | 10% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2010
4 0% 21.50 5 80% 35% 44% 62% 50% 54% 0% [25% | 0% | 0% | 50% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2009
6 17% | 22.67 3 75% 55% 58% 46% 40% 57% 0% [50% | 0% | 0% | 17/% | 0% | 33% [ 0% | 0% 2008
10 0% 26.40 5 80% 2% 55% 68% 51% 66% [ 10% [ 0% [ 10% | 10% | 30% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2007
5 0% 17.80 1 2% 48% 25% 45% 25% 44% |1 20% | 0% [ 20% [ 40% [ 20% | 0% | 0% | 0% | 0% 2006
11 0% 30.09 6 82% 69% 80% 70% 73% 75% 9% [ 0% | 9% | 9% | 18% | 36% | 0% [ 18% | 0% 2005
8 0% 27.50 7 90% 73% 53% 88% 47% 69% 0% [ 0% | 12% | 38% | 0% | 0% | 25% [ 25% | 0% 2004
9 0% 24.44 2 73% 57% 61% 89% 44% 61% [ 22% [ 11% [ 11% | 11% [ 33% | 0% | 0% [ 11% | 0% 2003
8 0% 27.25 3 86% 69% 61% 94% 45% 68% | 12% [ 0% [ 25% | 0% | 38% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2002
Zespot Szkolno - T | 9% | 25.09 | 5 | 78% | 55% | 50% | 68% | 64% | 63% | 0% | 18% | 9% | 18% | 18% | 9% | 18% | 0% | 9% | 2014 |
Przedszkolny w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Wysowej_zgmju 10 10% | 22.60 5 64% 54% 50% 68% 51% 57% | 10% | 10% | 10% [ 0% | 30% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2012
Wysowa-Zdréi. 97 9 22% | 22.11 3 82% 50% 49% 56% 35% 55% 0% [ 22% | 11% | 11% | 33% | 22% | 0% [ 0% | 0% 2011
yso ) 13 31% | 21.00 3 2% 48% 51% 38% 42% 52% 8% [ 15% [ 23% | 0% | 23% | 23% | 8% [ 0% | 0% 2010
18 6% 20.44 4 79% 40% 39% 61% 38% 51% 6% | 6% | 33% | 6% | 11% | 28% | 6% [ 6% | 0% 2009
7 0% 22.57 3 71% 46% 68% 61% 38% 56% 0% [14% | 14% | 29% | 29% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2008
7 29% | 30.43 8 87% 80% 70% 68% 68% 76% 0% [ 0% | 0% | 0% | 57/% | 29% | 0% [ 0% | 14% | 2007
8 0% 22.62 4 2% 65% 53% 56% 30% 57% 0% [ 12% | 25% | 25% | 12% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2006
11 0% 27.45 4 80% 56% 60% 75% 5% 69% [18% [ 0% [ 0% |45% | 0% | 18% | 0% [ 9% | 9% 2005
12 0% 29.00 8 89% 82% 57% 83% 50% 73% 0% [ 0% | 8% | 0% | 42% | 17/% | 8% [ 25% | 0% 2004
19 5% 29.42 6 80% 76% 2% 92% 59% 74% 0% |16% | 5% | 16% | 21% [ 11% | 16% | 16% | 0% 2003
12 8% 28.67 4 81% 69% 73% 88% 58% 2% 0% [ 8% | 25% | 17% | 17% | 25% | 0% [ 8% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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